
 

           

 

 

 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO 

 

A Prefeitura Municipal de Porto Ferreira torna público o que segue: 

 

1 - As LISTAS DE CLASSIFICAÇÃO dos candidatos habilitados no referido Processo Seletivo conforme 

Anexo Único que acompanha o presente Edital. 

 

 

2 - O candidato que discordar da classificação divulgada poderá interpor recurso conforme disposto no 

Edital de Abertura das Inscrições, em especial o Capítulo 8 e Anexo III, a ser protocolado no Setor de 

Protocolo do Município de Porto Ferreira, localizado na Praça Cornélio Procópio, 90, Centro, nos dias 08 e 

09 de janeiro de 2018, no horário das 9 às 16 horas. 

 

 

 

Porto Ferreira, 05 de janeiro de 2018. 

 

Rômulo Luís de Lima Ripa 

Prefeito de Porto Ferreira 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA 

PROCESSO SELETIVO 01/2017 



 
 

ANEXO ÚNICO – PROCESSO SELETIVO Nº 01/2017 

 

 

Lista Especial (Candidatos com deficiência habilitados) 

 
Cargo: PEB I - ENSINO FUNDAMENTAL 
 Total de Critérios de Desempate Def.  
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C.P.L L.P Data Nasc. Físico 
 1º RENATA APARECIDA GUETHI 050541 14,00 7,00 6,00 28/06/1969 Sim 
 

Cargo: PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL 
 Total de Critérios de Desempate Def.  
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C.P.L L.P Data Nasc. Físico 
 1º RENATA APARECIDA GUETHI 050541 14,00 7,00 6,00 28/06/1969 Sim 
 
 

Cargo: PEB II – GEOGRAFIA 
 Total de Critérios de Desempate Def.  
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C.P.L L.P Data Nasc. Físico 
 1º BRUNO FELIPE QUEIROZ DA SILVA 050010 16,00 12,00 4,00 25/05/1992 Sim 
 

 

Lista Geral (Todos os candidatos habilitados) 

 
 Cargo: PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL 
 Total de Critérios de Desempate Def.  
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C.P.L L.P Data Nasc. Físico 
 1º MARINA NAYARA SERVILHA 050402 22,00 13,00 6,00 16/11/1987 Não 
 2º KATIA MARIA DA SILVA MENDONÇA 050300 21,00 12,00 8,00 27/05/1979 Não 
 3º REGINA APARECIDA ALVES DA SILVA 050461 21,00 12,00 6,00 19/02/1978 Não 
 4º SILVIA REGINA DE BRITO 050648 21,00 11,00 6,00 20/09/1966 Não 
 5º ELISSA BERNARDOTTI 050071 20,00 13,00 5,00 27/01/1994 Não 
 6º CAMILA REGINA FORMOSO DIOGO 050345 20,00 12,00 5,00 11/06/1989 Não 
 7º CAMILA REGINA DE OLIVEIRA SILVA 050479 20,00 11,00 7,00 27/08/1989 Não 
 8º ROSÂNGELA REGINA BERRETTA DA COSTA 050287 20,00 9,00 7,00 10/05/1965 Não 
 9º TATIANE CRISTINA BARBOZA TERASSI 050136 19,00 12,00 5,00 20/11/1987 Não 
 10º SARA APARECIDA BRAMBILLA ZAPPELONI 050255 19,00 11,00 7,00 20/04/1980 Não 
 11º ELISABETH NUNES DE PAULA LICO 050239 19,00 11,00 6,00 27/10/1978 Não 
 12º ANDRÉIA DONIZETTI DE SOUZA FERRONATO 050524 19,00 11,00 6,00 08/03/1980 Não 
 13º JULIANA DE FATIMA MALAFATTI 050150 19,00 11,00 5,00 26/01/1983 Não 
 14º HÁVILA APARECIDA MATIAS 050263 19,00 10,00 6,00 04/04/1990 Não 
 15º TAISA CESTENARIO  050483 18,00 12,00 4,00 12/06/1990 Não 
 16º STÉFANI CAROLINE HENRIQUE 050241 18,00 12,00 3,00 03/04/1992 Não 
 17º VANINA DE OLIVEIRA LEME IGNÁCIO  050889 18,00 11,00 5,00 08/01/1980 Não 
 18º MAURO CELSO VIANA 050448 18,00 11,00 4,00 14/11/1977 Não 
 19º ADRIANA CRISTINA NAPOLEÃO 050006 18,00 10,00 7,00 12/05/1975 Não 
 20º BEATRIZ CHAGAS ARTON 050618 18,00 10,00 4,00 11/07/1993 Não 
 21º HELEMARA CUSTÓDIO DA SILVEIRA 050558 18,00 9,00 5,00 04/04/1975 Não 
 22º MICHELI ROBERTA COLOMBO 050432 18,00 8,00 6,00 14/12/1982 Não 
 23º LUZIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 050181 17,00 10,00 4,00 13/12/1954* Não 
 24º LUANA DUARTE BARBOSA 050663 17,00 11,00 5,00 29/06/1990 Não 
 25º DEBORA ELAINE DEPETRI 050491 17,00 10,00 5,00 21/01/1977 Não 
 26º JESSICA FIRMINO 050449 17,00 10,00 5,00 31/01/1988 Não 
 27º KATIA FERNANDA GONÇALVES 050047 17,00 10,00 4,00 09/12/1977 Não 
 28º FERNANDA BERTOLINI STOPPA 050141 17,00 10,00 4,00 18/07/1986 Não 
 29º JOICE GRAZIELE MINATO DE LIMA 050299 17,00 9,00 6,00 14/09/1987 Não 
 30º APARECIDA SOUSA SANTOS HEIDORN 050379 17,00 9,00 4,00 25/07/1980 Não 



 31º MARCELA FRANCO DE SOUZA 050492 17,00 8,00 7,00 06/03/1991 Não 
 32º TEREZA CRISTINA GALHARDI DENARDI 050819 16,00 12,00 3,00 29/07/1968 Não 
 33º NATALIE DE CÁSSIA LUCINDO 050143 16,00 11,00 4,00 03/02/1986 Não 
 34º TALITA CRISTINA VENTURINI 050576 16,00 10,00 5,00 11/10/1987 Não 
 35º NATALIA APARECIDA PATRACÃO 050147 16,00 10,00 4,00 11/10/1993 Não 
 36º MARIA RITA BERGAMASCO 050178 16,00 9,00 6,00 28/05/1964 Não 
 37º ELIANA CRISTINA OTAVIANO SILVA 050454 16,00 9,00 6,00 05/01/1972 Não 
 38º JÉSSICA FELISBINO ALVES SOSSAI 050810 16,00 9,00 6,00 09/06/1987 Não 
 39º ZILDA APARECIDA DIAS DOS REIS 050113 16,00 9,00 5,00 04/02/1969 Não 
 40º EDIR AMÁLIA TENDOLINI PENTEADO 050296 16,00 9,00 5,00 10/07/1973 Não 
 41º JULIANE BORTOLUCCI SILVA 050584 16,00 9,00 5,00 14/03/1989 Não 
 42º LETÍCIA ANTONIO BARBOSA 050191 16,00 9,00 5,00 04/09/1989 Não 
 43º NATALIA DONIZETE NESPOLI 050519 16,00 9,00 5,00 31/12/1991 Não 
 44º DANIELA BRAMBILLA DA SILVA TENDOLINI 050376 16,00 9,00 5,00 13/01/1994 Não 
 45º PRISCILA APARECIDA PIOVATTO VIZOTTO 050721 16,00 8,00 6,00 04/08/1980 Não 
 46º ROSEMARY PAULO DOS SANTOS 050250 16,00 8,00 5,00 28/04/1969 Não 
 47º NATALIA AGUILERA SACHETO DE BARROS 050179 16,00 7,00 6,00 18/04/1989 Não 
 48º LILIAN APARECIDA ILHEO 050504 15,00 10,00 5,00 28/12/1990 Não 
 49º TAMIRIS DIVINA PIEROBOM DA SILVA 050438 15,00 10,00 3,00 12/09/1993 Não 
 50º DORALICE OSCAR BRAZ 050014 15,00 9,00 6,00 15/09/1970 Não 
 51º LARISSA PEREIRA DA SILVA 050513 15,00 9,00 6,00 05/10/1994 Não 
 52º MARISA COELHO LIBERATO 050218 15,00 9,00 5,00 14/07/1979 Não 
 53º FERNANDA ROCHA CUPIDO 050814 15,00 9,00 5,00 25/11/1980 Não 
 54º MARA CRISTINA DUARTE LUNARDELLO KRUGER 050221 15,00 9,00 4,00 22/03/1967 Não 
 55º ANDRESSA APARECIDA CAVALIANI SOUZA 050725 15,00 8,00 6,00 16/10/1982 Não 
 56º ANA FLÁVIA THOMÉ MILITÃO 050415 15,00 7,00 5,00 30/03/1985 Não 
 57º MÉRIELEN TOFFOLI 050288 14,00 9,00 5,00 12/07/1984 Não 
 58º ELISÂNGELA SANTOS DE AQUINO 050557 14,00 9,00 4,00 05/05/1979 Não 
 59º JULIANA APARECIDA SULATO BEZERRA 050751 14,00 9,00 3,00 24/05/1986 Não 
 60º FÁTIMA ELIZABETH ALVES GONÇALVES 050393 14,00 8,00 6,00 31/10/1965 Não 
 61º RITA HELENA BACCARIN FORNAZO 050281 14,00 8,00 5,00 01/10/1967 Não 
 62º ELAINE CRISTINA PIMENTA DE SOUZA  050131 14,00 8,00 4,00 04/08/1981 Não 
 63º CRISTIANE APARECIDA DOS ANJOS 050507 14,00 8,00 4,00 20/10/1982 Não 
 64º ZULMIRA ALVES HORTÊNCIO 050811 14,00 8,00 4,00 09/07/1984 Não 
 65º FELIPE VERGS 050813 14,00 8,00 4,00 27/02/1992 Não 
 66º CARLA DANIELE DE PAULA FREGONEZI 050189 14,00 8,00 3,00 17/10/1988 Não 
 67º ADRIANA DE FATIMA DE SÁ  050090 13,00 12,00 1,00 07/08/1969 Não 
 68º MARTA REGINA PERONDI SANCHES 050037 13,00 9,00 3,00 17/09/1969 Não 
 69º MARIA CECILIA CRIPPA OLMEDO  050676 13,00 8,00 4,00 13/11/1959 Não 
 70º JUCELAINE GISELE RODRIGUES DA SILVA 050757 13,00 8,00 4,00 06/07/1981 Não 
 71º ISABEL SILVANA FIORIN DE SOUZA 050348 13,00 6,00 5,00 10/05/1966 Não 
 72º JULIANA CRISTINA DE GODOI BOTIGELLI 050253 13,00 6,00 4,00 22/08/1973 Não 
 73º ADRIANO CESAR MONTAGNA 050837 12,00 9,00 3,00 03/03/1976 Não 
 74º CAMILA OTAVIANO TRAPANI 050596 12,00 8,00 4,00 10/05/1989 Não 
 75º ELAINE CRISTINA BACCARIN 050699 12,00 8,00 3,00 02/08/1975 Não 
 76º SUZERLEI REGINA OCTAVIANO DA CRUZ 050409 12,00 8,00 2,00 06/11/1966 Não 
 77º JULIANA MASCHIO PEREIRA 050236 12,00 7,00 4,00 13/05/1992 Não 
 78º YEDA DOLCI 050404 12,00 7,00 4,00 13/06/1994 Não 
 79º JOSIANE DE OLIVEIRA 050420 12,00 5,00 6,00 27/03/1964 Não 
 80º MARIA APARECIDA VICENTE PEGURIN 050823 11,00 6,00 4,00 14/04/1961 Não 
 81º THAÍS HELENA DO AMARAL 050508 11,00 6,00 4,00 02/04/1977 Não 
 82º CALISA MAIRA TAVEIRA 050619 11,00 6,00 4,00 11/07/1985 Não 
 83º NAIZA FERNANDA ROMBALDO GONÇALVES 050664 10,00 6,00 3,00 15/10/1992 Não 
 

(*) Desempate de acordo com o Estatuto do Idoso, Lei 10741/03 

  
 
 Cargo: PEB I - ENSINO FUNDAMENTAL 
 Total de Critérios de Desempate Def.  
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C.P.L L.P Data Nasc. Físico 
 1º VÍVIAN PROCÓPIO  050745 22,00 15,00 7,00 09/12/1985 Não 
 2º MARINA NAYARA SERVILHA 050402 22,00 13,00 6,00 16/11/1987 Não 
 3º ARIANE APARECIDA RIBEIRO LUCAS PESTRINI 050711 22,00 12,00 8,00 04/06/1983 Não 
 4º FERNANDO RICARDO FURLAN 050364 22,00 12,00 7,00 22/09/1986 Não 
 5º PRISCILA DO AMARAL DOS SANTOS 050518 22,00 12,00 6,00 03/04/1984 Não 
 6º DRIELE BRASIL VASCONCELOS DE CAMARGO 050482 22,00 11,00 8,00 11/12/1992 Não 
 7º KATIA MARIA DA SILVA MENDONÇA 050300 21,00 12,00 8,00 27/05/1979 Não 
 8º BRUNA CRISTINA DE SOUZA SANAIOTTI 050403 21,00 12,00 7,00 16/03/1994 Não 



 9º REGINA APARECIDA ALVES DA SILVA 050461 21,00 12,00 6,00 19/02/1978 Não 
 10º EVANDRA SOARES MASCARENHAS BERNARDO  050103 21,00 11,00 8,00 21/04/1986 Não 
 11º SILVIA REGINA DE BRITO 050648 21,00 11,00 6,00 20/09/1966 Não 
 12º ANA RITA BRASIO SIMÕES CORSATO 050526 21,00 9,00 7,00 01/04/1983 Não 
 13º MARCOS DOS SANTOS SILVA 050259 20,00 13,00 5,00 04/05/1992 Não 
 14º ELISSA BERNARDOTTI 050071 20,00 13,00 5,00 27/01/1994 Não 
 15º MÔNICA ROSA CAVALCANTE 050085 20,00 12,00 6,00 25/11/1964 Não 
 16º CAMILA REGINA FORMOSO DIOGO 050345 20,00 12,00 5,00 11/06/1989 Não 
 17º ROSANA APARECIDA COMUNHÃO 050870 20,00 11,00 7,00 28/08/1964 Não 
 18º CAMILA RENATA PIMENTA 050748 20,00 10,00 8,00 17/01/1990 Não 
 19º LUCIA ELAINE LIMA MORCELLI 050487 20,00 10,00 7,00 17/10/1991 Não 
 20º ROSÂNGELA REGINA BERRETTA DA COSTA 050287 20,00 9,00 7,00 10/05/1965 Não 
 21º ROSIMEIRE DOS SANTOS COSTA 050512 19,00 13,00 5,00 15/08/1979 Não 
 22º THAÍS OCTAVIANO ROVIERO 050378 19,00 13,00 5,00 23/04/1996 Não 
 23º VANESSA SILVEIRA 050623 19,00 12,00 7,00 30/04/1992 Não 
 24º ALINE DE PAULA THOMAZI 050387 19,00 12,00 6,00 28/12/1975 Não 
 25º CLAUDIANE APARECIDA MENARIN ROSA 050032 19,00 12,00 6,00 17/03/1976 Não 
 26º TATIANE CRISTINA BARBOZA TERASSI 050136 19,00 12,00 5,00 20/11/1987 Não 
 27º CAROLINE APARECIDA BUENO BECASSI 050604 19,00 12,00 5,00 04/01/1995 Não 
 28º ANDRÉIA DONIZETTI DE SOUZA FERRONATO 050524 19,00 11,00 6,00 08/03/1980 Não 
 29º JULIANA DE FATIMA MALAFATTI 050150 19,00 11,00 5,00 26/01/1983 Não 
 30º RICARDO BELLINI DOS SANTOS 050845 19,00 10,00 7,00 01/08/1988 Não 
 31º HÁVILA APARECIDA MATIAS 050263 19,00 10,00 6,00 04/04/1990 Não 
 32º DÉBORA FIOCHI DELGADO 050029 18,00 13,00 5,00 20/03/1978 Não 
 33º ALINE DO VALE 050545 18,00 12,00 6,00 16/04/1989 Não 
 34º BRUNA RAFAELA OTAVIANO LEITÃO 050187 18,00 12,00 5,00 22/12/1988 Não 
 35º TAISA CESTENARIO  050483 18,00 12,00 4,00 12/06/1990 Não 
 36º HYWNA TUANY CANALLI 050208 18,00 12,00 4,00 14/10/1990 Não 
 37º SIMONE DE OLIVEIRA HONORINO 050698 18,00 11,00 6,00 21/03/1976 Não 
 38º CLAUDETE APARECIDA TEIXEIRA DA SILVA 050825 18,00 11,00 5,00 07/02/1967 Não 
 39º VANINA DE OLIVEIRA LEME IGNÁCIO  050889 18,00 11,00 5,00 08/01/1980 Não 
 40º MAURO CELSO VIANA 050448 18,00 11,00 4,00 14/11/1977 Não 
 41º ADRIANA CRISTINA NAPOLEÃO 050006 18,00 10,00 7,00 12/05/1975 Não 
 42º CAMILA SCOTT POMPÉIA 050353 18,00 10,00 7,00 07/07/1989 Não 
 43º GABRIELA COSTA IBANEZ 050114 18,00 10,00 7,00 01/06/1991 Não 
 44º MELISSA DENARDI PIZZO 050542 18,00 10,00 6,00 05/12/1977 Não 
 45º PAMARA REGINA NOGUEIRA DE CARVALHO FÉLIX 050786 18,00 10,00 6,00 04/11/1983 Não 
 46º GABRIELA APARECIDA SANTIAGO RIBEIRO 050575 18,00 10,00 6,00 08/10/1985 Não 
 47º BIANCA MONZANI 050289 18,00 10,00 6,00 29/05/1988 Não 
 48º TATIANE CRISTINA DA SILVA 050315 18,00 10,00 6,00 06/05/1990 Não 
 49º CAMILA FIOCO 050011 18,00 10,00 6,00 17/08/1992 Não 
 50º BEATRIZ CHAGAS ARTON 050618 18,00 10,00 4,00 11/07/1993 Não 
 51º JÉSSICA BRUNA MARRICHI 050528 18,00 10,00 4,00 08/08/1996 Não 
 52º MARIA LUIZA BEZERRA SALA 050407 18,00 9,00 7,00 26/10/1970 Não 
 53º BRUNA ROBERTA DA SILVA 050833 18,00 9,00 6,00 16/07/1990 Não 
 54º HELEMARA CUSTÓDIO DA SILVEIRA 050558 18,00 9,00 5,00 04/04/1975 Não 
 55º MILENE CRISTINA TOGNOLI FERRARI 050160 18,00 9,00 5,00 23/02/1977 Não 
 56º MICHELI ROBERTA COLOMBO 050432 18,00 8,00 6,00 14/12/1982 Não 
 57º LUZIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 050181 17,00 10,00 4,00 13/12/1954* Não 
 58º ARLETE EMILIA PEREIRA DE OLIVEIRA 050304 17,00 11,00 6,00 28/01/1956* Não 
 59º KEILA DE MELO SILVA SANTOS 050080 17,00 12,00 5,00 01/06/1974 Não 
 60º CAMILA VARALDO DOS SANTOS 050350 17,00 12,00 4,00 25/05/1993 Não 
 61º BRUNA CAMILA PERNA CORRÊA 050860 17,00 11,00 6,00 19/03/1991 Não 
 62º VALDEREZA CELINA PERNA PRUDENTE 050632 17,00 11,00 5,00 28/12/1967 Não 
 63º ALINE APARECIDA ROBINATO 050204 17,00 11,00 5,00 30/09/1987 Não 
 64º ROSELI TEIXEIRA DOS SANTOS  050586 17,00 11,00 4,00 19/02/1986 Não 
 65º SILVIA THOLON 050471 17,00 10,00 6,00 28/04/1973 Não 
 66º DENISE CANDIDO PEREIRA MANOEL 050341 17,00 10,00 6,00 20/05/1991 Não 
 67º YASMIN TOMAIOLLI  MARTHA 050323 17,00 10,00 6,00 01/05/1997 Não 
 68º DEBORA ELAINE DEPETRI 050491 17,00 10,00 5,00 21/01/1977 Não 
 69º VANESSA RAMOS ZINNI 050771 17,00 10,00 5,00 03/01/1981 Não 
 70º GABRIELA ALVES DE OLIVEIRA 050158 17,00 10,00 5,00 03/11/1982 Não 
 71º JESSICA FIRMINO 050449 17,00 10,00 5,00 31/01/1988 Não 
 72º ANA MARIA FRANZIN GONÇALVES 050054 17,00 10,00 4,00 11/11/1965 Não 
 73º KATIA FERNANDA GONÇALVES 050047 17,00 10,00 4,00 09/12/1977 Não 
 74º FERNANDA BERTOLINI STOPPA 050141 17,00 10,00 4,00 18/07/1986 Não 
 75º ANDRÉIA GIOVANA DOS SANTOS PINHEIRO 050048 17,00 9,00 8,00 23/11/1976 Não 
 76º KELLY CRISTINA MIRANDA JOAQUIM 050570 17,00 9,00 7,00 30/07/1985 Não 
 77º MARCIA ALVES DE MATTOS 050267 17,00 9,00 6,00 18/11/1964 Não 
 78º RUBIANA MAGNANI BAPTISTA 050841 17,00 9,00 6,00 15/02/1980 Não 
 79º JOICE GRAZIELE MINATO DE LIMA 050299 17,00 9,00 6,00 14/09/1987 Não 
 80º VIVIANE CRISTINA JOSÉ 050742 17,00 9,00 6,00 10/11/1988 Não 



 81º APARECIDA SOUSA SANTOS HEIDORN 050379 17,00 9,00 4,00 25/07/1980 Não 
 82º CRISTIANE GALDINO SILVA 050768 17,00 9,00 4,00 09/10/1992 Não 
 83º MARCELA FRANCO DE SOUZA 050492 17,00 8,00 7,00 06/03/1991 Não 
 84º MAYARA APARECIDA CANDIDO 050335 17,00 8,00 6,00 11/04/1989 Não 
 85º JÉSSICA TESSARO JACINTHO MORETIN 050108 17,00 7,00 7,00 18/07/1993 Não 
 86º TEREZA CRISTINA GALHARDI DENARDI 050819 16,00 12,00 3,00 29/07/1968 Não 
 87º LUCIANA APARECIDA STANCATI 050094 16,00 11,00 5,00 28/12/1975 Não 
 88º NATALIE DE CÁSSIA LUCINDO 050143 16,00 11,00 4,00 03/02/1986 Não 
 89º MARÍLIA PENATTI 050544 16,00 11,00 4,00 26/03/1989 Não 
 90º KELY CRISTINA ZAPPELONI STOPPA 050246 16,00 10,00 6,00 27/01/1976 Não 
 91º FERNANDA REDUCINO 050561 16,00 10,00 6,00 07/06/1984 Não 
 92º SUZANA SOUZA 050525 16,00 10,00 6,00 27/08/1984 Não 
 93º ODETE MARIA FERREIRA PULS PROCÓPIO 050746 16,00 10,00 5,00 18/03/1960 Não 
 94º ADRIANA A PARECIDA TEIXEIRA DANIELATO 050750 16,00 10,00 5,00 07/03/1972 Não 
 95º CONCEIÇÃO APARECIDA DE FIGUEIREDO DA SILVA 050062 16,00 10,00 5,00 09/09/1984 Não 
 96º TALITA CRISTINA VENTURINI 050576 16,00 10,00 5,00 11/10/1987 Não 
 97º TAMIRIS SALTO DA SILVA 050401 16,00 10,00 5,00 24/11/1987 Não 
 98º BRUNA MARINI DE SOUZA 050194 16,00 10,00 5,00 24/08/1989 Não 
 99º VANESSA PRIVATTI 050498 16,00 10,00 4,00 25/01/1986 Não 
 100º NATALIA APARECIDA PATRACÃO 050147 16,00 10,00 4,00 11/10/1993 Não 
 101º MARIA RITA BERGAMASCO 050178 16,00 9,00 6,00 28/05/1964 Não 
 102º ELIANA CRISTINA OTAVIANO SILVA 050454 16,00 9,00 6,00 05/01/1972 Não 
 103º JULIA RAQUEL MANTOAN ROSA 050562 16,00 9,00 6,00 10/01/1973 Não 
 104º ANDRE LUIS FONSECA 050033 16,00 9,00 6,00 26/03/1982 Não 
 105º NATASSIA GIRALDI MARTINS 050534 16,00 9,00 6,00 18/06/1983 Não 
 106º JÉSSICA FELISBINO ALVES SOSSAI 050810 16,00 9,00 6,00 09/06/1987 Não 
 107º THAÍS BRUNO DOS SANTOS BEZERRA 050695 16,00 9,00 6,00 15/06/1988 Não 
 108º DENISE MIRIAM MAFRA FELISBERTO 050543 16,00 9,00 6,00 11/08/1988 Não 
 109º ZILDA APARECIDA DIAS DOS REIS 050113 16,00 9,00 5,00 04/02/1969 Não 
 110º EDIR AMÁLIA TENDOLINI PENTEADO 050296 16,00 9,00 5,00 10/07/1973 Não 
 111º RAQUEL APARECIDA FERREIRA GUARITA 050765 16,00 9,00 5,00 06/12/1976 Não 
 112º EVELYN CECÍLIA NECKER CARL 050279 16,00 9,00 5,00 18/03/1988 Não 
 113º JULIANE BORTOLUCCI SILVA 050584 16,00 9,00 5,00 14/03/1989 Não 
 114º LETÍCIA ANTONIO BARBOSA 050191 16,00 9,00 5,00 04/09/1989 Não 
 115º NATALIA DONIZETE NESPOLI 050519 16,00 9,00 5,00 31/12/1991 Não 
 116º ADRIANA LOCATELLI OLIVEIRA 050417 16,00 8,00 7,00 17/09/1974 Não 
 117º DEBORA CRISTINA DOS SANTOS CARANDINA 050861 16,00 8,00 7,00 10/06/1976 Não 
 118º ADELIA FERNANDA PRIVATTI 050248 16,00 8,00 7,00 25/10/1982 Não 
 119º MAYARA GALHARDI DO CARMO  050480 16,00 8,00 7,00 11/10/1995 Não 
 120º ANGELA SIMONE NOGUEIRA 050677 16,00 8,00 6,00 28/10/1965 Não 
 121º PRISCILA APARECIDA PIOVATTO VIZOTTO 050721 16,00 8,00 6,00 04/08/1980 Não 
 122º ANDRÉA CALDERAN 050069 16,00 8,00 6,00 04/03/1994 Não 
 123º ROSEMARY PAULO DOS SANTOS 050250 16,00 8,00 5,00 28/04/1969 Não 
 124º SIMONE PEREIRA DE SOUZA 050560 16,00 8,00 5,00 22/11/1976 Não 
 125º JULIANA COSTA ALDE CORDEIRO 050772 16,00 8,00 5,00 08/02/1978 Não 
 126º LETTICIA DALJOSE DA COSTA CORRÊA 050885 16,00 8,00 5,00 15/06/1979 Não 
 127º CÁTIA FERNANDA PIZETTA XAVIER 050252 16,00 7,00 6,00 23/01/1985 Não 
 128º NATALIA EIDT LUCIANO 050326 16,00 7,00 6,00 04/02/1985 Não 
 129º NATALIA AGUILERA SACHETO DE BARROS 050179 16,00 7,00 6,00 18/04/1989 Não 
 130º CELIA REGINA BARBAN PIOVANI 050058 15,00 9,00 6,00 10/05/1956* Não 
 131º LUCIANA CRISTINA PERIPATO LOPES 050328 15,00 11,00 4,00 30/03/1986 Não 
 132º ADRIANA BEZERRA DA SILVA 050121 15,00 10,00 5,00 13/04/1982 Não 
 133º LILIAN APARECIDA ILHEO 050504 15,00 10,00 5,00 28/12/1990 Não 
 134º JÉSSICA ALINE DOS SANTOS 050383 15,00 10,00 5,00 08/02/1992 Não 
 135º TAMIRIS DIVINA PIEROBOM DA SILVA 050438 15,00 10,00 3,00 12/09/1993 Não 
 136º ROBERTA TATIANA MARCHETTI 050702 15,00 10,00 2,00 27/01/1980 Não 
 137º ROSELI MARINI 050822 15,00 9,00 6,00 11/09/1965 Não 
 138º DORALICE OSCAR BRAZ 050014 15,00 9,00 6,00 15/09/1970 Não 
 139º REGINA CÉLIA RESANO MORETTO 050657 15,00 9,00 5,00 19/04/1963 Não 
 140º MARISA COELHO LIBERATO 050218 15,00 9,00 5,00 14/07/1979 Não 
 141º FERNANDA ROCHA CUPIDO 050814 15,00 9,00 5,00 25/11/1980 Não 
 142º PÂMELA SIMÕES COCOLO 050708 15,00 9,00 5,00 13/03/1984 Não 
 143º GISLAINE DE CASSIA DEL VALLE 050766 15,00 9,00 5,00 10/04/1990 Não 
 144º DAVI PRUDENCIATTO 050079 15,00 9,00 5,00 18/09/1991 Não 
 145º TAMIRIS MARCELA ROSA SILVA DE CARVALHO 050261 15,00 9,00 5,00 29/09/1991 Não 
 146º RAFAELA FERREIRA PINTO 050117 15,00 9,00 5,00 20/05/1993 Não 
 147º CAROLINA CANDIDO PEREIRA 050004 15,00 9,00 5,00 25/05/1995 Não 
 148º MARA CRISTINA DUARTE LUNARDELLO KRUGER 050221 15,00 9,00 4,00 22/03/1967 Não 
 149º ERICA BERTERO ROSSI 050188 15,00 8,00 7,00 20/11/1974 Não 
 150º MEIRE ELEN CRISTINA DE ALMEIDA BARBOSA 050183 15,00 8,00 6,00 27/07/1977 Não 
 151º ANDRESSA APARECIDA CAVALIANI SOUZA 050725 15,00 8,00 6,00 16/10/1982 Não 
 152º SILVIA LUZIA ALVES DOS SANTOS 050137 15,00 8,00 5,00 18/12/1967 Não 



 153º MARGARETE OLÍMPIA STORTI 050690 15,00 8,00 5,00 05/02/1970 Não 
 154º LAISSA YANNA SILVA DOS SANTOS 050123 15,00 8,00 4,00 13/10/1993 Não 
 155º LÍVIA MARA HONORATO FIOCCHI 050499 15,00 7,00 7,00 03/08/1987 Não 
 156º CLAUDIA EUNICE FERREIRA BALDESIN 050424 15,00 7,00 6,00 20/03/1962 Não 
 157º ALINE MARIA CRUZ 050392 15,00 7,00 6,00 07/06/1975 Não 
 158º SONIA MARCIA DOS SANTOS 050679 15,00 7,00 6,00 03/11/1976 Não 
 159º ANA FLÁVIA THOMÉ MILITÃO 050415 15,00 7,00 5,00 30/03/1985 Não 
 160º VERA LUCIA OLIVEIRA CAMARGO RIGO 050502 14,00 7,00 6,00 29/10/1949* Não 
 161º NÁDIA MARIA ROCHA PEREIRA 050806 14,00 11,00 2,00 12/05/1960 Não 
 162º CLÁUDIA ANIELLE FARIA ROSIM 050330 14,00 10,00 4,00 11/03/1987 Não 
 163º CARLA MARILA MORAES VICENTINI 050550 14,00 9,00 5,00 29/01/1978 Não 
 164º MÉRIELEN TOFFOLI 050288 14,00 9,00 5,00 12/07/1984 Não 
 165º ELISÂNGELA SANTOS DE AQUINO 050557 14,00 9,00 4,00 05/05/1979 Não 
 166º LÉO VENÂNCIO RODRIGUES 050088 14,00 9,00 4,00 21/09/1981 Não 
 167º JULIANA APARECIDA SULATO BEZERRA 050751 14,00 9,00 3,00 24/05/1986 Não 
 168º SANDRA TESSARO DE LIMA 050563 14,00 9,00 2,00 31/08/1980 Não 
 169º FÁTIMA ELIZABETH ALVES GONÇALVES 050393 14,00 8,00 6,00 31/10/1965 Não 
 170º JULIANA CRISTINA GIL 050574 14,00 8,00 6,00 27/02/1983 Não 
 171º RENATA DA SILVA FEQUER ROBERTO  050629 14,00 8,00 6,00 28/09/1986 Não 
 172º RITA HELENA BACCARIN FORNAZO 050281 14,00 8,00 5,00 01/10/1967 Não 
 173º ANA CARINA GALLO SEGATTO  050637 14,00 8,00 5,00 26/02/1979 Não 
 174º AMANDA APARECIDA OLIVA 050826 14,00 8,00 5,00 17/10/1995 Não 
 175º EDSON LAURIANO  050307 14,00 8,00 4,00 08/06/1977 Não 
 176º ELAINE CRISTINA PIMENTA DE SOUZA  050131 14,00 8,00 4,00 04/08/1981 Não 
 177º CRISTIANE APARECIDA DOS ANJOS 050507 14,00 8,00 4,00 20/10/1982 Não 
 178º ZULMIRA ALVES HORTÊNCIO 050811 14,00 8,00 4,00 09/07/1984 Não 
 179º CINTHIA DE CASSIA BARBOZA 050064 14,00 8,00 4,00 01/04/1991 Não 
 180º FELIPE VERGS 050813 14,00 8,00 4,00 27/02/1992 Não 
 181º CARLA DANIELE DE PAULA FREGONEZI 050189 14,00 8,00 3,00 17/10/1988 Não 
 182º CYNTHIA SANCHES GEORGETTI 050410 14,00 7,00 7,00 13/08/1979 Não 
 183º BENEDITA CLÁUDIA PINHEIRO 050496 14,00 7,00 6,00 11/04/1967 Não 
 184º RENATA APARECIDA GUETHI 050541 14,00 7,00 6,00 28/06/1969 Sim 
 185º THIÉRS AUGUSTO MANOEL 050641 14,00 7,00 6,00 14/11/1988 Não 
 186º QUELI ROBERTA DE LIMA ARCHANJO 050100 14,00 7,00 5,00 09/03/1985 Não 
 187º MARIA APARECIDA FERNANDES SANCHES 050703 13,00 7,00 5,00 05/09/1950* Não 
 188º ADRIANA DE FATIMA DE SÁ  050090 13,00 12,00 1,00 07/08/1969 Não 
 189º FRANCISLENE FERREIRA KRUGER 050203 13,00 10,00 3,00 10/07/1975 Não 
 190º TAIS DA SILVA CAMARGO 050286 13,00 10,00 3,00 28/03/1996 Não 
 191º CLÁUDIA RIBALDO 050386 13,00 9,00 4,00 11/05/1970 Não 
 192º MARTA REGINA PERONDI SANCHES 050037 13,00 9,00 3,00 17/09/1969 Não 
 193º ALEXANDRA APARECIDA CAMILO DOS SANTOS 050309 13,00 9,00 3,00 30/10/1981 Não 
 194º ELAINE ALVES DA PAES 050373 13,00 9,00 3,00 13/05/1985 Não 
 195º MIRIAN CRISTINA BERTOLUCI SILVA 050500 13,00 9,00 2,00 13/08/1981 Não 
 196º ROBERTA TATIANA ROCHA 050523 13,00 9,00 2,00 31/08/1992 Não 
 197º MONICA ZUFFO 050631 13,00 8,00 5,00 29/07/1967 Não 
 198º FERNANDA DE MORAES PERIPATO  050791 13,00 8,00 5,00 15/04/1989 Não 
 199º MARIA CECILIA CRIPPA OLMEDO  050676 13,00 8,00 4,00 13/11/1959 Não 
 200º ERIKA FERNANDA LOPES 050015 13,00 8,00 4,00 03/02/1978 Não 
 201º JUCELAINE GISELE RODRIGUES DA SILVA 050757 13,00 8,00 4,00 06/07/1981 Não 
 202º DALILÉIA APARECIDA DE OLIVEIRA REIS 050735 13,00 8,00 4,00 03/10/1984 Não 
 203º ROSIMEIRE GEREMIAS BURITI 050540 13,00 8,00 3,00 14/04/1963 Não 
 204º ARIANE OCTAVIANO 050333 13,00 7,00 5,00 12/02/1970 Não 
 205º ADRIANA RONQUE BENTLIN 050104 13,00 7,00 5,00 13/12/1970 Não 
 206º MICHELLE APARECIDA MANSO BEZERRA FONSECA 050035 13,00 7,00 5,00 18/08/1984 Não 
 207º CARINA FERNANDA TRALDI 050856 13,00 7,00 5,00 03/04/1985 Não 
 208º NAILLIM MARTINI 050078 13,00 7,00 5,00 14/02/1991 Não 
 209º MAIRA FERNANDA SOUZA SANTOS 050405 13,00 6,00 6,00 31/10/1986 Não 
 210º ISABEL SILVANA FIORIN DE SOUZA 050348 13,00 6,00 5,00 10/05/1966 Não 
 211º JULIANA CRISTINA DE GODOI BOTIGELLI 050253 13,00 6,00 4,00 22/08/1973 Não 
 212º SUÉLEN RIGON BENTO DA FONSECA 050535 13,00 5,00 7,00 05/07/1984 Não 
 213º DÉBORA GOMES TRINDADE DA SILVA 050830 13,00 5,00 5,00 25/10/1977 Não 
 214º ADRIANO CESAR MONTAGNA 050837 12,00 9,00 3,00 03/03/1976 Não 
 215º MARY HELEN APARECIDO BASTOS DOS REIS  050324 12,00 8,00 4,00 26/11/1986 Não 
 216º CAMILA OTAVIANO TRAPANI 050596 12,00 8,00 4,00 10/05/1989 Não 
 217º KARINA DE CÁSSIA COROLIN 050547 12,00 8,00 4,00 14/02/1993 Não 
 218º CELIA BEATRIZ RODRIGUES ROCHA 050669 12,00 8,00 3,00 02/02/1967 Não 
 219º ELAINE CRISTINA BACCARIN 050699 12,00 8,00 3,00 02/08/1975 Não 
 220º PRISCILLA GUIGUER GALLO 050186 12,00 8,00 3,00 11/04/1981 Não 
 221º SUZERLEI REGINA OCTAVIANO DA CRUZ 050409 12,00 8,00 2,00 06/11/1966 Não 
 222º LUCIANE TORDATO 050396 12,00 7,00 5,00 26/02/1984 Não 
 223º MARIA JOSE SARTORI PREARO 050020 12,00 7,00 4,00 19/04/1965 Não 
 224º MÁRCIA REGINA GAIOTTO BINATTO 050601 12,00 7,00 4,00 20/12/1972 Não 



 225º JÉSSICA TOFOLI ALVES 050440 12,00 7,00 4,00 15/05/1991 Não 
 226º LUIS GUSTAVO EUGÊNIO 050800 12,00 7,00 4,00 16/05/1996 Não 
 227º ÉRICA CERANTOLA 050165 12,00 6,00 6,00 23/08/1971 Não 
 228º CLAUDINEIA RODRIGUES DE ALMEIDA 050761 12,00 6,00 6,00 01/06/1983 Não 
 229º NEUSA TEIXEIRA JORDÃO 050877 12,00 6,00 5,00 05/07/1976 Não 
 230º PATRICIA DONIZETE REIS 050260 12,00 6,00 5,00 04/12/1980 Não 
 231º RITA DE CÁSSIA CONCEIÇÃO MORAES RODRIGUES 050280 12,00 6,00 5,00 08/06/1982 Não 
 232º ANA PAULA DANIELA LASTORIA 050192 12,00 6,00 5,00 05/01/1993 Não 
 233º JÉSSICA ROMANO 050320 12,00 6,00 5,00 20/03/1994 Não 
 234º TATIANA DE CASTRO FRANÇA 050609 12,00 6,00 4,00 19/10/1980 Não 
 235º MARIA APARECIDA DOS SANTOS 050640 12,00 6,00 3,00 15/10/1975 Não 
 236º JOSIANE DE OLIVEIRA 050420 12,00 5,00 6,00 27/03/1964 Não 
 237º SILVIA HELENA BACCARIM FERNANDES 050551 12,00 5,00 6,00 13/03/1968 Não 
 238º MARGARETE GOMES DA ROCHA RODRIGUES 050380 12,00 5,00 6,00 28/11/1972 Não 
 239º LUCIANA PAULA SEQUETIM 050817 12,00 5,00 6,00 23/05/1977 Não 
 240º PATRÍCIA DUS FARDIN 050355 12,00 5,00 6,00 17/07/1988 Não 
 241º FABIANA LORENCETTI VICENTE 050197 12,00 5,00 3,00 11/07/1978 Não 
 242º MICHELE CRISTINA SILVA MARIANO 050458 11,00 8,00 3,00 13/11/1981 Não 
 243º SIMONE REGINA DOS SANTOS 050798 11,00 7,00 4,00 10/06/1973 Não 
 244º GISLENE ROBERTA DRESLER RAMOS 050763 11,00 7,00 4,00 04/07/1984 Não 
 245º ANDRESSA ROBERTA ARANTES 050815 11,00 7,00 4,00 25/04/1993 Não 
 246º RENATA LUCATO 050774 11,00 7,00 3,00 20/11/1977 Não 
 247º ANDRESSA SANTOS INOCENCIO 050517 11,00 6,00 5,00 06/12/1988 Não 
 248º MARIA APARECIDA VICENTE PEGURIN 050823 11,00 6,00 4,00 14/04/1961 Não 
 249º THAÍS HELENA DO AMARAL 050508 11,00 6,00 4,00 02/04/1977 Não 
 250º CALISA MAIRA TAVEIRA 050619 11,00 6,00 4,00 11/07/1985 Não 
 251º ROSANA XAVIER SILVA 050130 11,00 6,00 2,00 17/09/1980 Não 
 252º BENEDITA LIMA FERNANDES FIGUEIREDO 050552 10,00 6,00 4,00 29/11/1955* Não 
 253º ADRIANA MÁRCIA MORAES CARANDINA 050297 10,00 6,00 4,00 12/06/1968 Não 
 254º CÁSSIA ANDRÉIA BORGES 050132 10,00 6,00 4,00 18/01/1984 Não 
 255º LEILA DE FATIMA BEZERRA 050537 10,00 6,00 3,00 09/02/1978 Não 
 256º MARISSA FABIANO MELARA 050211 10,00 6,00 3,00 04/03/1990 Não 
 257º NAIZA FERNANDA ROMBALDO GONÇALVES 050664 10,00 6,00 3,00 15/10/1992 Não 
 258º MARLI FERNANDES DE SOUZA DE JESUS 050463 10,00 5,00 5,00 16/08/1973 Não 
 259º AMANDA REGINA BINATTO 050764 10,00 5,00 5,00 05/11/1993 Não 
 260º ARIELI ROBERTA FARIA  050331 10,00 4,00 4,00 21/03/1989 Não 
 
(*) Desempate de acordo com o Estatuto do Idoso, Lei 10741/03 
 
 
Cargo: PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL 
 Total de Critérios de Desempate Def.  
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C.P.L L.P Data Nasc. Físico 
 1º VÍVIAN PROCÓPIO  050745 22,00 15,00 7,00 09/12/1985 Não 
 2º MARINA NAYARA SERVILHA 050402 22,00 13,00 6,00 16/11/1987 Não 
 3º ARIANE APARECIDA RIBEIRO LUCAS PESTRINI 050711 22,00 12,00 8,00 04/06/1983 Não 
 4º FERNANDO RICARDO FURLAN 050364 22,00 12,00 7,00 22/09/1986 Não 
 5º DRIELE BRASIL VASCONCELOS DE CAMARGO 050482 22,00 11,00 8,00 11/12/1992 Não 
 6º KATIA MARIA DA SILVA MENDONÇA 050300 21,00 12,00 8,00 27/05/1979 Não 
 7º BRUNA CRISTINA DE SOUZA SANAIOTTI 050403 21,00 12,00 7,00 16/03/1994 Não 
 8º EVANDRA SOARES MASCARENHAS BERNARDO  050103 21,00 11,00 8,00 21/04/1986 Não 
 9º SILVIA REGINA DE BRITO 050648 21,00 11,00 6,00 20/09/1966 Não 
 10º ANA RITA BRASIO SIMÕES CORSATO 050526 21,00 9,00 7,00 01/04/1983 Não 
 11º MARCOS DOS SANTOS SILVA 050259 20,00 13,00 5,00 04/05/1992 Não 
 12º ELISSA BERNARDOTTI 050071 20,00 13,00 5,00 27/01/1994 Não 
 13º MÔNICA ROSA CAVALCANTE 050085 20,00 12,00 6,00 25/11/1964 Não 
 14º CAMILA REGINA FORMOSO DIOGO 050345 20,00 12,00 5,00 11/06/1989 Não 
 15º ROSANA APARECIDA COMUNHÃO 050870 20,00 11,00 7,00 28/08/1964 Não 
 16º LUCIA ELAINE LIMA MORCELLI 050487 20,00 10,00 7,00 17/10/1991 Não 
 17º ROSÂNGELA REGINA BERRETTA DA COSTA 050287 20,00 9,00 7,00 10/05/1965 Não 
 18º ROSIMEIRE DOS SANTOS COSTA 050512 19,00 13,00 5,00 15/08/1979 Não 
 19º THAÍS OCTAVIANO ROVIERO 050378 19,00 13,00 5,00 23/04/1996 Não 
 20º VANESSA SILVEIRA 050623 19,00 12,00 7,00 30/04/1992 Não 
 21º ALINE DE PAULA THOMAZI 050387 19,00 12,00 6,00 28/12/1975 Não 
 22º CLAUDIANE APARECIDA MENARIN ROSA 050032 19,00 12,00 6,00 17/03/1976 Não 
 23º TATIANE CRISTINA BARBOZA TERASSI 050136 19,00 12,00 5,00 20/11/1987 Não 
 24º CAROLINE APARECIDA BUENO BECASSI 050604 19,00 12,00 5,00 04/01/1995 Não 
 25º SARA APARECIDA BRAMBILLA ZAPPELONI 050255 19,00 11,00 7,00 20/04/1980 Não 
 26º LUCIMAR PEREIRA 050630 19,00 11,00 6,00 04/08/1973 Não 
 27º JULIANA DE FATIMA MALAFATTI 050150 19,00 11,00 5,00 26/01/1983 Não 
 28º RICARDO BELLINI DOS SANTOS 050845 19,00 10,00 7,00 01/08/1988 Não 



 29º HÁVILA APARECIDA MATIAS 050263 19,00 10,00 6,00 04/04/1990 Não 
 30º DÉBORA FIOCHI DELGADO 050029 18,00 13,00 5,00 20/03/1978 Não 
 31º ALINE DO VALE 050545 18,00 12,00 6,00 16/04/1989 Não 
 32º BRUNA RAFAELA OTAVIANO LEITÃO 050187 18,00 12,00 5,00 22/12/1988 Não 
 33º TAISA CESTENARIO  050483 18,00 12,00 4,00 12/06/1990 Não 
 34º HYWNA TUANY CANALLI 050208 18,00 12,00 4,00 14/10/1990 Não 
 35º SIMONE DE OLIVEIRA HONORINO 050698 18,00 11,00 6,00 21/03/1976 Não 
 36º KATHY KELLY LOUZADA MATOSO DE CARLI 050450 18,00 11,00 6,00 29/07/1982 Não 
 37º CLAUDETE APARECIDA TEIXEIRA DA SILVA 050825 18,00 11,00 5,00 07/02/1967 Não 
 38º VANINA DE OLIVEIRA LEME IGNÁCIO  050889 18,00 11,00 5,00 08/01/1980 Não 
 39º MAURO CELSO VIANA 050448 18,00 11,00 4,00 14/11/1977 Não 
 40º ADRIANA CRISTINA NAPOLEÃO 050006 18,00 10,00 7,00 12/05/1975 Não 
 41º CAMILA SCOTT POMPÉIA 050353 18,00 10,00 7,00 07/07/1989 Não 
 42º GABRIELA COSTA IBANEZ 050114 18,00 10,00 7,00 01/06/1991 Não 
 43º MELISSA DENARDI PIZZO 050542 18,00 10,00 6,00 05/12/1977 Não 
 44º PAMARA REGINA NOGUEIRA DE CARVALHO FÉLIX 050786 18,00 10,00 6,00 04/11/1983 Não 
 45º GABRIELA APARECIDA SANTIAGO RIBEIRO 050575 18,00 10,00 6,00 08/10/1985 Não 
 46º BIANCA MONZANI 050289 18,00 10,00 6,00 29/05/1988 Não 
 47º TATIANE CRISTINA DA SILVA 050315 18,00 10,00 6,00 06/05/1990 Não 
 48º CAMILA FIOCO 050011 18,00 10,00 6,00 17/08/1992 Não 
 49º BEATRIZ CHAGAS ARTON 050618 18,00 10,00 4,00 11/07/1993 Não 
 50º JÉSSICA BRUNA MARRICHI 050528 18,00 10,00 4,00 08/08/1996 Não 
 51º MARIA LUIZA BEZERRA SALA 050407 18,00 9,00 7,00 26/10/1970 Não 
 52º BRUNA ROBERTA DA SILVA 050833 18,00 9,00 6,00 16/07/1990 Não 
 53º DIRLAINE CARVALHO FRADE 050369 18,00 9,00 6,00 03/10/1994 Não 
 54º HELEMARA CUSTÓDIO DA SILVEIRA 050558 18,00 9,00 5,00 04/04/1975 Não 
 55º MILENE CRISTINA TOGNOLI FERRARI 050160 18,00 9,00 5,00 23/02/1977 Não 
 56º MICHELI ROBERTA COLOMBO 050432 18,00 8,00 6,00 14/12/1982 Não 
 57º LUZIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 050181 17,00 10,00 4,00 13/12/1954* Não 
 58º CAMILA VARALDO DOS SANTOS 050350 17,00 12,00 4,00 25/05/1993 Não 
 59º ANA PAULA BARREIRO NUNES 050385 17,00 11,00 6,00 13/04/1979 Não 
 60º PATRICIA BARBATANA PACHECO 050805 17,00 11,00 6,00 29/01/1980 Não 
 61º BRUNA CAMILA PERNA CORRÊA 050860 17,00 11,00 6,00 19/03/1991 Não 
 62º VALDEREZA CELINA PERNA PRUDENTE 050632 17,00 11,00 5,00 28/12/1967 Não 
 63º ALINE APARECIDA ROBINATO 050204 17,00 11,00 5,00 30/09/1987 Não 
 64º ROSELI TEIXEIRA DOS SANTOS  050586 17,00 11,00 4,00 19/02/1986 Não 
 65º SILVIA THOLON 050471 17,00 10,00 6,00 28/04/1973 Não 
 66º DENISE CANDIDO PEREIRA MANOEL 050341 17,00 10,00 6,00 20/05/1991 Não 
 67º YASMIN TOMAIOLLI  MARTHA 050323 17,00 10,00 6,00 01/05/1997 Não 
 68º DEBORA ELAINE DEPETRI 050491 17,00 10,00 5,00 21/01/1977 Não 
 69º VANESSA RAMOS ZINNI 050771 17,00 10,00 5,00 03/01/1981 Não 
 70º JESSICA FIRMINO 050449 17,00 10,00 5,00 31/01/1988 Não 
 71º ANA MARIA FRANZIN GONÇALVES 050054 17,00 10,00 4,00 11/11/1965 Não 
 72º KATIA FERNANDA GONÇALVES 050047 17,00 10,00 4,00 09/12/1977 Não 
 73º FERNANDA BERTOLINI STOPPA 050141 17,00 10,00 4,00 18/07/1986 Não 
 74º ANDRÉIA GIOVANA DOS SANTOS PINHEIRO 050048 17,00 9,00 8,00 23/11/1976 Não 
 75º ÉRICA CARNEIRO DE JESUS GOMES DE OLIVEIRA 050092 17,00 9,00 7,00 03/09/1976 Não 
 76º KELLY CRISTINA MIRANDA JOAQUIM 050570 17,00 9,00 7,00 30/07/1985 Não 
 77º MARCIA ALVES DE MATTOS 050267 17,00 9,00 6,00 18/11/1964 Não 
 78º RUBIANA MAGNANI BAPTISTA 050841 17,00 9,00 6,00 15/02/1980 Não 
 79º JOICE GRAZIELE MINATO DE LIMA 050299 17,00 9,00 6,00 14/09/1987 Não 
 80º VIVIANE CRISTINA JOSÉ 050742 17,00 9,00 6,00 10/11/1988 Não 
 81º APARECIDA SOUSA SANTOS HEIDORN 050379 17,00 9,00 4,00 25/07/1980 Não 
 82º CRISTIANE GALDINO SILVA 050768 17,00 9,00 4,00 09/10/1992 Não 
 83º MARCELA FRANCO DE SOUZA 050492 17,00 8,00 7,00 06/03/1991 Não 
 84º MAYARA APARECIDA CANDIDO 050335 17,00 8,00 6,00 11/04/1989 Não 
 85º JÉSSICA TESSARO JACINTHO MORETIN 050108 17,00 7,00 7,00 18/07/1993 Não 
 86º TEREZA CRISTINA GALHARDI DENARDI 050819 16,00 12,00 3,00 29/07/1968 Não 
 87º NATALIE DE CÁSSIA LUCINDO 050143 16,00 11,00 4,00 03/02/1986 Não 
 88º MARÍLIA PENATTI 050544 16,00 11,00 4,00 26/03/1989 Não 
 89º KELY CRISTINA ZAPPELONI STOPPA 050246 16,00 10,00 6,00 27/01/1976 Não 
 90º FERNANDA REDUCINO 050561 16,00 10,00 6,00 07/06/1984 Não 
 91º SUZANA SOUZA 050525 16,00 10,00 6,00 27/08/1984 Não 
 92º ODETE MARIA FERREIRA PULS PROCÓPIO 050746 16,00 10,00 5,00 18/03/1960 Não 
 93º ADRIANA A PARECIDA TEIXEIRA DANIELATO 050750 16,00 10,00 5,00 07/03/1972 Não 
 94º CONCEIÇÃO APARECIDA DE FIGUEIREDO DA SILVA 050062 16,00 10,00 5,00 09/09/1984 Não 
 95º TALITA CRISTINA VENTURINI 050576 16,00 10,00 5,00 11/10/1987 Não 
 96º ROBERTA DIBBERN DE MELO 050673 16,00 10,00 5,00 08/12/1990 Não 
 97º VANESSA PRIVATTI 050498 16,00 10,00 4,00 25/01/1986 Não 
 98º NATALIA APARECIDA PATRACÃO 050147 16,00 10,00 4,00 11/10/1993 Não 
 99º MARIA RITA BERGAMASCO 050178 16,00 9,00 6,00 28/05/1964 Não 
 100º ELIANA CRISTINA OTAVIANO SILVA 050454 16,00 9,00 6,00 05/01/1972 Não 



 101º JULIA RAQUEL MANTOAN ROSA 050562 16,00 9,00 6,00 10/01/1973 Não 
 102º MAURA CRISTINA SOARES DE CARVALHO 050170 16,00 9,00 6,00 25/07/1977 Não 
 103º ANDRE LUIS FONSECA 050033 16,00 9,00 6,00 26/03/1982 Não 
 104º NATASSIA GIRALDI MARTINS 050534 16,00 9,00 6,00 18/06/1983 Não 
 105º JÉSSICA FELISBINO ALVES SOSSAI 050810 16,00 9,00 6,00 09/06/1987 Não 
 106º THAÍS BRUNO DOS SANTOS BEZERRA 050695 16,00 9,00 6,00 15/06/1988 Não 
 107º DENISE MIRIAM MAFRA FELISBERTO 050543 16,00 9,00 6,00 11/08/1988 Não 
 108º ZILDA APARECIDA DIAS DOS REIS 050113 16,00 9,00 5,00 04/02/1969 Não 
 109º EDIR AMÁLIA TENDOLINI PENTEADO 050296 16,00 9,00 5,00 10/07/1973 Não 
 110º RAQUEL APARECIDA FERREIRA GUARITA 050765 16,00 9,00 5,00 06/12/1976 Não 
 111º EVELYN CECÍLIA NECKER CARL 050279 16,00 9,00 5,00 18/03/1988 Não 
 112º JULIANE BORTOLUCCI SILVA 050584 16,00 9,00 5,00 14/03/1989 Não 
 113º LETÍCIA ANTONIO BARBOSA 050191 16,00 9,00 5,00 04/09/1989 Não 
 114º NATALIA DONIZETE NESPOLI 050519 16,00 9,00 5,00 31/12/1991 Não 
 115º DANIELA BRAMBILLA DA SILVA TENDOLINI 050376 16,00 9,00 5,00 13/01/1994 Não 
 116º ADRIANA LOCATELLI OLIVEIRA 050417 16,00 8,00 7,00 17/09/1974 Não 
 117º DEBORA CRISTINA DOS SANTOS CARANDINA 050861 16,00 8,00 7,00 10/06/1976 Não 
 118º ADELIA FERNANDA PRIVATTI 050248 16,00 8,00 7,00 25/10/1982 Não 
 119º MAYARA GALHARDI DO CARMO  050480 16,00 8,00 7,00 11/10/1995 Não 
 120º ANGELA SIMONE NOGUEIRA 050677 16,00 8,00 6,00 28/10/1965 Não 
 121º PRISCILA APARECIDA PIOVATTO VIZOTTO 050721 16,00 8,00 6,00 04/08/1980 Não 
 122º ANDRÉA CALDERAN 050069 16,00 8,00 6,00 04/03/1994 Não 
 123º ROSEMARY PAULO DOS SANTOS 050250 16,00 8,00 5,00 28/04/1969 Não 
 124º SIMONE PEREIRA DE SOUZA 050560 16,00 8,00 5,00 22/11/1976 Não 
 125º JULIANA COSTA ALDE CORDEIRO 050772 16,00 8,00 5,00 08/02/1978 Não 
 126º LETTICIA DALJOSE DA COSTA CORRÊA 050885 16,00 8,00 5,00 15/06/1979 Não 
 127º KELLY CARINA DA SILVA MELARIO 050797 16,00 7,00 8,00 25/10/1980 Não 
 128º CÁTIA FERNANDA PIZETTA XAVIER 050252 16,00 7,00 6,00 23/01/1985 Não 
 129º NATALIA EIDT LUCIANO 050326 16,00 7,00 6,00 04/02/1985 Não 
 130º NATALIA AGUILERA SACHETO DE BARROS 050179 16,00 7,00 6,00 18/04/1989 Não 
 131º CELIA REGINA BARBAN PIOVANI 050058 15,00 9,00 6,00 10/05/1956* Não 
 132º ANDRÉIA LIMA FERNANDES DA COSTA SILVA 050456 15,00 11,00 4,00 31/07/1975 Não 
 133º LUCIANA CRISTINA PERIPATO LOPES 050328 15,00 11,00 4,00 30/03/1986 Não 
 134º ADRIANA BEZERRA DA SILVA 050121 15,00 10,00 5,00 13/04/1982 Não 
 135º LILIAN APARECIDA ILHEO 050504 15,00 10,00 5,00 28/12/1990 Não 
 136º JÉSSICA ALINE DOS SANTOS 050383 15,00 10,00 5,00 08/02/1992 Não 
 137º TAMIRIS DIVINA PIEROBOM DA SILVA 050438 15,00 10,00 3,00 12/09/1993 Não 
 138º ROSELI MARINI 050822 15,00 9,00 6,00 11/09/1965 Não 
 139º DORALICE OSCAR BRAZ 050014 15,00 9,00 6,00 15/09/1970 Não 
 140º REGINA CÉLIA RESANO MORETTO 050657 15,00 9,00 5,00 19/04/1963 Não 
 141º MARISA COELHO LIBERATO 050218 15,00 9,00 5,00 14/07/1979 Não 
 142º FERNANDA ROCHA CUPIDO 050814 15,00 9,00 5,00 25/11/1980 Não 
 143º PÂMELA SIMÕES COCOLO 050708 15,00 9,00 5,00 13/03/1984 Não 
 144º GISLAINE DE CASSIA DEL VALLE 050766 15,00 9,00 5,00 10/04/1990 Não 
 145º DAVI PRUDENCIATTO 050079 15,00 9,00 5,00 18/09/1991 Não 
 146º TAMIRIS MARCELA ROSA SILVA DE CARVALHO 050261 15,00 9,00 5,00 29/09/1991 Não 
 147º RAFAELA FERREIRA PINTO 050117 15,00 9,00 5,00 20/05/1993 Não 
 148º CAROLINA CANDIDO PEREIRA 050004 15,00 9,00 5,00 25/05/1995 Não 
 149º MARA CRISTINA DUARTE LUNARDELLO KRUGER 050221 15,00 9,00 4,00 22/03/1967 Não 
 150º ERICA BERTERO ROSSI 050188 15,00 8,00 7,00 20/11/1974 Não 
 151º MEIRE ELEN CRISTINA DE ALMEIDA BARBOSA 050183 15,00 8,00 6,00 27/07/1977 Não 
 152º ANDRESSA APARECIDA CAVALIANI SOUZA 050725 15,00 8,00 6,00 16/10/1982 Não 
 153º SILVIA LUZIA ALVES DOS SANTOS 050137 15,00 8,00 5,00 18/12/1967 Não 
 154º MARGARETE OLÍMPIA STORTI 050690 15,00 8,00 5,00 05/02/1970 Não 
 155º LAISSA YANNA SILVA DOS SANTOS 050123 15,00 8,00 4,00 13/10/1993 Não 
 156º LÍVIA MARA HONORATO FIOCCHI 050499 15,00 7,00 7,00 03/08/1987 Não 
 157º CLAUDIA EUNICE FERREIRA BALDESIN 050424 15,00 7,00 6,00 20/03/1962 Não 
 158º ALINE MARIA CRUZ 050392 15,00 7,00 6,00 07/06/1975 Não 
 159º SONIA MARCIA DOS SANTOS 050679 15,00 7,00 6,00 03/11/1976 Não 
 160º FERNANDA ROBERTA MARANGON 050452 15,00 7,00 6,00 22/02/1985 Não 
 161º ANA FLÁVIA THOMÉ MILITÃO 050415 15,00 7,00 5,00 30/03/1985 Não 
 162º VERA LUCIA OLIVEIRA CAMARGO RIGO 050502 14,00 7,00 6,00 29/10/1949* Não 
 163º NÁDIA MARIA ROCHA PEREIRA 050806 14,00 11,00 2,00 12/05/1960 Não 
 164º CLÁUDIA ANIELLE FARIA ROSIM 050330 14,00 10,00 4,00 11/03/1987 Não 
 165º ELAINE DOS SANTOS NASCIMENTO 050802 14,00 10,00 3,00 08/11/1976 Não 
 166º CARLA MARILA MORAES VICENTINI 050550 14,00 9,00 5,00 29/01/1978 Não 
 167º MÉRIELEN TOFFOLI 050288 14,00 9,00 5,00 12/07/1984 Não 
 168º ELISÂNGELA SANTOS DE AQUINO 050557 14,00 9,00 4,00 05/05/1979 Não 
 169º JULIANA CRISTINA DE CAMARGO 050867 14,00 9,00 4,00 31/01/1989 Não 
 170º JULIANA APARECIDA SULATO BEZERRA 050751 14,00 9,00 3,00 24/05/1986 Não 
 171º SANDRA TESSARO DE LIMA 050563 14,00 9,00 2,00 31/08/1980 Não 
 172º FÁTIMA ELIZABETH ALVES GONÇALVES 050393 14,00 8,00 6,00 31/10/1965 Não 



 173º JULIANA CRISTINA GIL 050574 14,00 8,00 6,00 27/02/1983 Não 
 174º RENATA DA SILVA FEQUER ROBERTO  050629 14,00 8,00 6,00 28/09/1986 Não 
 175º RITA HELENA BACCARIN FORNAZO 050281 14,00 8,00 5,00 01/10/1967 Não 
 176º CAROLINE SOSSAI TREVIZAN 050368 14,00 8,00 5,00 27/10/1988 Não 
 177º ELAINE CRISTINA PIMENTA DE SOUZA  050131 14,00 8,00 4,00 04/08/1981 Não 
 178º CRISTIANE APARECIDA DOS ANJOS 050507 14,00 8,00 4,00 20/10/1982 Não 
 179º ZULMIRA ALVES HORTÊNCIO 050811 14,00 8,00 4,00 09/07/1984 Não 
 180º CINTHIA DE CASSIA BARBOZA 050064 14,00 8,00 4,00 01/04/1991 Não 
 181º FELIPE VERGS 050813 14,00 8,00 4,00 27/02/1992 Não 
 182º CARLA DANIELE DE PAULA FREGONEZI 050189 14,00 8,00 3,00 17/10/1988 Não 
 183º BENEDITA CLÁUDIA PINHEIRO 050496 14,00 7,00 6,00 11/04/1967 Não 
 184º RENATA APARECIDA GUETHI 050541 14,00 7,00 6,00 28/06/1969 Sim 
 185º THIÉRS AUGUSTO MANOEL 050641 14,00 7,00 6,00 14/11/1988 Não 
 186º CARLA LANZELLOTI FONSECA  050372 14,00 7,00 5,00 23/03/1983 Não 
 187º QUELI ROBERTA DE LIMA ARCHANJO 050100 14,00 7,00 5,00 09/03/1985 Não 
 188º MARIA APARECIDA FERNANDES SANCHES 050703 13,00 7,00 5,00 05/09/1950* Não 
 189º ADRIANA DE FATIMA DE SÁ  050090 13,00 12,00 1,00 07/08/1969 Não 
 190º FRANCISLENE FERREIRA KRUGER 050203 13,00 10,00 3,00 10/07/1975 Não 
 191º TAIS DA SILVA CAMARGO 050286 13,00 10,00 3,00 28/03/1996 Não 
 192º CLÁUDIA RIBALDO 050386 13,00 9,00 4,00 11/05/1970 Não 
 193º MARISTELA TEREZA LIBERALI MARCANTONIO 050863 13,00 9,00 4,00 30/04/1984 Não 
 194º MARTA REGINA PERONDI SANCHES 050037 13,00 9,00 3,00 17/09/1969 Não 
 195º ALEXANDRA APARECIDA CAMILO DOS SANTOS 050309 13,00 9,00 3,00 30/10/1981 Não 
 196º ELAINE ALVES DA PAES 050373 13,00 9,00 3,00 13/05/1985 Não 
 197º OLIVIA CATAI FORMOSO 050712 13,00 9,00 3,00 16/06/1995 Não 
 198º MIRIAN CRISTINA BERTOLUCI SILVA 050500 13,00 9,00 2,00 13/08/1981 Não 
 199º ROBERTA TATIANA ROCHA 050523 13,00 9,00 2,00 31/08/1992 Não 
 200º FERNANDA DE MORAES PERIPATO  050791 13,00 8,00 5,00 15/04/1989 Não 
 201º MARIA CECILIA CRIPPA OLMEDO  050676 13,00 8,00 4,00 13/11/1959 Não 
 202º FABIANA BOSSO GUSSON 050680 13,00 8,00 4,00 23/04/1976 Não 
 203º ERIKA FERNANDA LOPES 050015 13,00 8,00 4,00 03/02/1978 Não 
 204º JUCELAINE GISELE RODRIGUES DA SILVA 050757 13,00 8,00 4,00 06/07/1981 Não 
 205º DALILÉIA APARECIDA DE OLIVEIRA REIS 050735 13,00 8,00 4,00 03/10/1984 Não 
 206º ROSIMEIRE GEREMIAS BURITI 050540 13,00 8,00 3,00 14/04/1963 Não 
 207º ARIANE OCTAVIANO 050333 13,00 7,00 5,00 12/02/1970 Não 
 208º ADRIANA RONQUE BENTLIN 050104 13,00 7,00 5,00 13/12/1970 Não 
 209º SAGISLAINE PEREIRA MOTTA CANDIDO 050164 13,00 7,00 5,00 25/05/1977 Não 
 210º MICHELLE APARECIDA MANSO BEZERRA FONSECA 050035 13,00 7,00 5,00 18/08/1984 Não 
 211º CARINA FERNANDA TRALDI 050856 13,00 7,00 5,00 03/04/1985 Não 
 212º NAILLIM MARTINI 050078 13,00 7,00 5,00 14/02/1991 Não 
 213º ENIO GONÇALO VOLPATO DE MORAES 050059 13,00 7,00 4,00 27/07/1977 Não 
 214º MAIRA FERNANDA SOUZA SANTOS 050405 13,00 6,00 6,00 31/10/1986 Não 
 215º ISABEL SILVANA FIORIN DE SOUZA 050348 13,00 6,00 5,00 10/05/1966 Não 
 216º JULIANA CRISTINA DE GODOI BOTIGELLI 050253 13,00 6,00 4,00 22/08/1973 Não 
 217º SUÉLEN RIGON BENTO DA FONSECA 050535 13,00 5,00 7,00 05/07/1984 Não 
 218º DÉBORA GOMES TRINDADE DA SILVA 050830 13,00 5,00 5,00 25/10/1977 Não 
 219º ADRIANO CESAR MONTAGNA 050837 12,00 9,00 3,00 03/03/1976 Não 
 220º ADRIANA RODRIGUES DE ALMEIDA CORREA 050312 12,00 8,00 4,00 24/07/1971 Não 
 221º MARY HELEN APARECIDO BASTOS DOS REIS  050324 12,00 8,00 4,00 26/11/1986 Não 
 222º CAMILA OTAVIANO TRAPANI 050596 12,00 8,00 4,00 10/05/1989 Não 
 223º KARINA DE CÁSSIA COROLIN 050547 12,00 8,00 4,00 14/02/1993 Não 
 224º CELIA BEATRIZ RODRIGUES ROCHA 050669 12,00 8,00 3,00 02/02/1967 Não 
 225º ELAINE CRISTINA BACCARIN 050699 12,00 8,00 3,00 02/08/1975 Não 
 226º PRISCILLA GUIGUER GALLO 050186 12,00 8,00 3,00 11/04/1981 Não 
 227º SUZERLEI REGINA OCTAVIANO DA CRUZ 050409 12,00 8,00 2,00 06/11/1966 Não 
 228º LUCIANE TORDATO 050396 12,00 7,00 5,00 26/02/1984 Não 
 229º MÁRCIA REGINA GAIOTTO BINATTO 050601 12,00 7,00 4,00 20/12/1972 Não 
 230º JÉSSICA TOFOLI ALVES 050440 12,00 7,00 4,00 15/05/1991 Não 
 231º MARILIA STEPHANIE SILVA 050510 12,00 7,00 4,00 02/08/1991 Não 
 232º LUIS GUSTAVO EUGÊNIO 050800 12,00 7,00 4,00 16/05/1996 Não 
 233º ÉRICA CERANTOLA 050165 12,00 6,00 6,00 23/08/1971 Não 
 234º CLAUDINEIA RODRIGUES DE ALMEIDA 050761 12,00 6,00 6,00 01/06/1983 Não 
 235º NEUSA TEIXEIRA JORDÃO 050877 12,00 6,00 5,00 05/07/1976 Não 
 236º PATRICIA DONIZETE REIS 050260 12,00 6,00 5,00 04/12/1980 Não 
 237º RITA DE CÁSSIA CONCEIÇÃO MORAES RODRIGUES 050280 12,00 6,00 5,00 08/06/1982 Não 
 238º CRISTIANE FERNANDA BRASILEIRO 050654 12,00 6,00 5,00 05/01/1986 Não 
 239º ANA PAULA DANIELA LASTORIA 050192 12,00 6,00 5,00 05/01/1993 Não 
 240º JÉSSICA ROMANO 050320 12,00 6,00 5,00 20/03/1994 Não 
 241º TATIANA DE CASTRO FRANÇA 050609 12,00 6,00 4,00 19/10/1980 Não 
 242º MARIA APARECIDA DOS SANTOS 050640 12,00 6,00 3,00 15/10/1975 Não 
 243º JOSIANE DE OLIVEIRA 050420 12,00 5,00 6,00 27/03/1964 Não 
 244º SILVIA HELENA BACCARIM FERNANDES 050551 12,00 5,00 6,00 13/03/1968 Não 



 245º LUCIANA PAULA SEQUETIM 050817 12,00 5,00 6,00 23/05/1977 Não 
 246º PATRÍCIA DUS FARDIN 050355 12,00 5,00 6,00 17/07/1988 Não 
 247º FABIANA LORENCETTI VICENTE 050197 12,00 5,00 3,00 11/07/1978 Não 
 248º MICHELE CRISTINA SILVA MARIANO 050458 11,00 8,00 3,00 13/11/1981 Não 
 249º TÁSSIA GABRIELLE SCHMITH 050464 11,00 8,00 3,00 03/03/1995 Não 
 250º SIMONE REGINA DOS SANTOS 050798 11,00 7,00 4,00 10/06/1973 Não 
 251º GISLENE ROBERTA DRESLER RAMOS 050763 11,00 7,00 4,00 04/07/1984 Não 
 252º ANDRESSA ROBERTA ARANTES 050815 11,00 7,00 4,00 25/04/1993 Não 
 253º RENATA LUCATO 050774 11,00 7,00 3,00 20/11/1977 Não 
 254º ANDRESSA SANTOS INOCENCIO 050517 11,00 6,00 5,00 06/12/1988 Não 
 255º MARIA APARECIDA VICENTE PEGURIN 050823 11,00 6,00 4,00 14/04/1961 Não 
 256º THAÍS HELENA DO AMARAL 050508 11,00 6,00 4,00 02/04/1977 Não 
 257º CALISA MAIRA TAVEIRA 050619 11,00 6,00 4,00 11/07/1985 Não 
 258º ROSANA XAVIER SILVA 050130 11,00 6,00 2,00 17/09/1980 Não 
 259º BENEDITA LIMA FERNANDES FIGUEIREDO 050552 10,00 6,00 4,00 29/11/1955* Não 
 260º ANA PAULA ALVES DOS SANTOS  050747 10,00 6,00 4,00 16/03/1986 Não 
 261º ANDRESSA SILVEIRA 050740 10,00 6,00 4,00 30/04/1992 Não 
 262º LEILA DE FATIMA BEZERRA 050537 10,00 6,00 3,00 09/02/1978 Não 
 263º ADRIANA DE SOUZA CARVALHO 050363 10,00 6,00 3,00 17/06/1989 Não 
 264º MARISSA FABIANO MELARA 050211 10,00 6,00 3,00 04/03/1990 Não 
 265º NAIZA FERNANDA ROMBALDO GONÇALVES 050664 10,00 6,00 3,00 15/10/1992 Não 
 266º JOSELIA DE SOUZA LACERDA 050349 10,00 6,00 2,00 15/07/1972 Não 
 267º MARLI FERNANDES DE SOUZA DE JESUS 050463 10,00 5,00 5,00 16/08/1973 Não 
 268º AMANDA REGINA BINATTO 050764 10,00 5,00 5,00 05/11/1993 Não 
 269º ARIELI ROBERTA FARIA  050331 10,00 4,00 4,00 21/03/1989 Não 
 
 
(*) Desempate de acordo com o Estatuto do Idoso, Lei 10741/03 
 
 

Cargo: PEB II - ARTE 
 Total de Critérios de Desempate Def.  
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C.P.L L.P Data Nasc. Físico 
 1º FERNANDA BERTOLINI STOPPA 050142 22,00 14,00 4,00 18/07/1986 Não 
 2º MAIRA LEONILDA MARCHIORI 050799 20,00 15,00 4,00 03/08/1980 Não 
 3º BIANCA CAVALCANTE DA SILVA 050809 20,00 14,00 5,00 16/07/1987 Não 
 4º LUIS ALBERTO CASTELHANO MIGLIORINI 050752 20,00 13,00 6,00 04/03/1960 Não 
 5º MATHEUS BARROS DE PAULA 050784 20,00 11,00 6,00 14/12/1993 Não 
 6º EDER JOSÉ DOS SANTOS 050521 19,00 14,00 2,00 14/04/1988 Não 
 7º AMANDA VILAS BOAS GOLDBERG 050785 18,00 12,00 5,00 06/01/1995 Não 
 8º ADRIANA RODRIGUES DE ALMEIDA CORREA 050313 18,00 12,00 3,00 24/07/1971 Não 
 9º ROGÉRIO MOTTA BONANI 050701 17,00 13,00 4,00 13/07/1962 Não 
 10º ANA CARINA GALLO SEGATTO 050638 16,00 13,00 2,00 26/02/1979 Não 
 11º MARIA JOSE SARTORI PREARO 050021 15,00 9,00 4,00 19/04/1965 Não 
 12º GLORIA DE FATIMA SILVEIRA DE ARAUJO 050412 12,00 12,00 0,00 04/01/1959 Não 
 13º NÁDIA MARIA ROCHA PEREIRA 050803 10,00 9,00 1,00 12/05/1960 Não 
 
 

Cargo: PEB II - BIOLOGIA 
 Total de Critérios de Desempate Def.  
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C.P.L L.P Data Nasc. Físico 
 1º LEONARDO SENEME RUY 050268 25,00 16,00 6,00 10/08/1990 Não 
 2º SONIA MARCIA DOS SANTOS 050555 24,00 14,00 6,00 03/11/1976 Não 
 3º CLÓVIS SORMUS DE CASTRO PINTO 050275 24,00 10,00 4,00 05/09/1981 Não 
 4º RUBIANA MAGNANI BAPTISTA 050842 22,00 15,00 5,00 15/02/1980 Não 
 5º MARCOS DOS SANTOS SILVA 050628 22,00 14,00 6,00 04/05/1992 Não 
 6º TACIANA RANGEL DA SILVA FRANCO DE SOUSA 050849 20,00 14,00 6,00 21/03/1988 Não 
 7º JULIANA CRISTINA DE GODOI BOTIGELLI 050254 20,00 12,00 5,00 22/08/1973 Não 
 8º PAULO LAMEIRO 050644 19,00 14,00 5,00 06/11/1986 Não 
 9º YARA LÚCIA ZADRA RIBALDO GENTIL DEVITTE 050293 14,00 10,00 4,00 16/04/1992 Não 
 10º WILLIAM DE CASTRO MELO SOUZA 050302 14,00 8,00 4,00 03/05/1993 Não 
 11º MARIA APARECIDA CONSOLO 050635 13,00 10,00 2,00 03/06/1965 Não 
 12º ANDRÉIA GIOVANA DOS SANTOS PINHEIRO 050050 13,00 10,00 2,00 23/11/1976 Não 
 13º EDENA CARVALHO DA SILVA LIMA  050855 12,00 6,00 4,00 02/11/1951* Não 
 
(*) Desempate de acordo com o Estatuto do Idoso, Lei 10741/03 
 

Cargo: PEB II - CIÊNCIAS 
 Total de Critérios de Desempate Def.  
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C.P.L L.P Data Nasc. Físico 



 1º SONIA MARCIA DOS SANTOS 050555 24,00 14,00 6,00 03/11/1976 Não 
 2º CLÓVIS SORMUS DE CASTRO PINTO 050275 24,00 10,00 4,00 05/09/1981 Não 
 3º RUBIANA MAGNANI BAPTISTA 050842 22,00 15,00 5,00 15/02/1980 Não 
 4º MARCOS DOS SANTOS SILVA 050628 22,00 14,00 6,00 04/05/1992 Não 
 5º TACIANA RANGEL DA SILVA FRANCO DE SOUSA 050849 20,00 14,00 6,00 21/03/1988 Não 
 6º JULIANA CRISTINA DE GODOI BOTIGELLI 050254 20,00 12,00 5,00 22/08/1973 Não 
 7º PAULO LAMEIRO 050644 19,00 14,00 5,00 06/11/1986 Não 
 8º CLÁUDIA CRISTINA KALBAIZER DOMICIANO 050675 19,00 13,00 5,00 08/02/1978 Não 
 9º LUCIANA APARECIDA STANCATI 050099 17,00 13,00 2,00 28/12/1975 Não 
 10º PATRÍCIA CARREIRO 050018 17,00 11,00 2,00 25/09/1984 Não 
 11º DIEGO LEME ARNONI 050743 16,00 11,00 4,00 11/06/1983 Não 
 12º ERICA COSTA LIMA PACANHELA 050036 16,00 11,00 4,00 30/11/1990 Não 
 13º CATIA CARDOZO DOS SANTOS 050597 16,00 10,00 4,00 25/10/1971 Não 
 14º YARA LÚCIA ZADRA RIBALDO GENTIL DEVITTE 050293 14,00 10,00 4,00 16/04/1992 Não 
 15º WILLIAM DE CASTRO MELO SOUZA 050302 14,00 8,00 4,00 03/05/1993 Não 
 16º MARIA APARECIDA CONSOLO 050635 13,00 10,00 2,00 03/06/1965 Não 
 17º ANDRÉIA GIOVANA DOS SANTOS PINHEIRO 050050 13,00 10,00 2,00 23/11/1976 Não 
 18º ANDRÉIA LUIZA BAGGIO RODRIGUES 050588 13,00 9,00 3,00 20/11/1981 Não 
 19º EDENA CARVALHO DA SILVA LIMA  050855 12,00 6,00 4,00 02/11/1951* Não 
 
 
(*) Desempate de acordo com o Estatuto do Idoso, Lei 10741/03 
 
 

Cargo: PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA 
 Total de Critérios de Desempate Def.  
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C.P.L L.P Data Nasc. Físico 
 1º AÍSHA CAROLINE FRANCISCO 050258 23,00 17,00 5,00 23/10/1989 Não 
 2º HÉSIO TOLENTINO PIMENTA JÚNIOR 050042 22,00 15,00 5,00 14/11/1991 Não 
 3º PRISCILA GABRIELA COLAN 050869 21,00 15,00 5,00 14/06/1996 Não 
 4º CÍCERO JOENIO SILVA DE BRITO 050462 21,00 13,00 5,00 06/09/1983 Não 
 5º DANIELE MENON MESQUITA  050097 21,00 13,00 5,00 10/09/1986 Não 
 6º THAÍS BRUNO DOS SANTOS BEZERRA 050696 20,00 15,00 4,00 15/06/1988 Não 
 7º SIDNEY ALVES ARANTES NETO 050305 20,00 14,00 5,00 13/08/1982 Não 
 8º LUCAS JUBILEU DE CARVALHO 050262 19,00 15,00 2,00 12/04/1990 Não 
 9º ISLAINE FERNANDES 050470 19,00 14,00 2,00 04/02/1982 Não 
 10º JOÃO GABRIEL PERNA CORRÊA 050824 19,00 13,00 5,00 18/03/1992 Não 
 11º FABIO HENRIQUE PERNA 050846 19,00 12,00 6,00 24/04/1988 Não 
 12º ERICA CRISTINA DE MELLO 050730 18,00 13,00 5,00 07/03/1990 Não 
 13º RICARDO LUIS FRASSI 050568 18,00 13,00 5,00 09/03/1994 Não 
 14º RENATO RIBEIRO GIOVANELLI 050494 18,00 13,00 4,00 03/03/1989 Não 
 15º SERGIO DE ABREU 050442 17,00 12,00 5,00 02/07/1969 Não 
 16º REJANE LUCATO BORTOLUCCI 050783 17,00 12,00 4,00 16/10/1981 Não 
 17º ROGERIO GIMENES RODRIGUES 050759 17,00 9,00 4,00 20/06/1974 Não 
 18º FABIO DA CUNHA YADO 050836 16,00 13,00 2,00 11/03/1986 Não 
 19º ANA FLÁVIA DOS SANTOS LEITÃO 050025 16,00 13,00 2,00 18/09/1993 Não 
 20º MARCIO AUGUSTO NASCIMENTO 050691 16,00 12,00 2,00 02/06/1972 Não 
 21º ALESSANDRO ALVES 050468 16,00 10,00 4,00 13/01/1982 Não 
 22º GUILHERME MALAMAN DA SILVA 050210 16,00 9,00 6,00 10/10/1987 Não 
 23º JONATHAN TENDOLINI MAGNO 050582 16,00 9,00 6,00 03/01/1990 Não 
 24º DIEGO ROGERIO DE CAMPOS DE SOUZA 050511 15,00 12,00 2,00 15/05/1989 Não 
 25º RAFAEL POIATTI FACTOR 050625 15,00 11,00 3,00 18/04/1980 Não 
 26º LUCAS GIL CATHARINA 050616 15,00 11,00 2,00 19/10/1995 Não 
 27º MARILDA ELISA VERGS 050788 15,00 10,00 1,00 26/05/1966 Não 
 28º TATIANE ROSA CLAUDINO 050692 15,00 9,00 4,00 09/05/1991 Não 
 29º MARCIO DO AMARAL STOPPA 050155 14,00 10,00 3,00 07/05/1985 Não 
 30º ALAN KELVIN PUCCI DA SILVA 050650 13,00 9,00 3,00 18/11/1996 Não 
 31º MARCELA MAIORGA FERNANDES GOUVEIA 050514 13,00 8,00 4,00 25/07/1982 Não 
 32º GABRIEL LEONARDO LUCIANO 050642 13,00 7,00 4,00 14/05/1985 Não 
 33º ANDERSON ZANETTI DE OLIVEIRA 050301 12,00 9,00 1,00 28/11/1985 Não 
 34º MARIANA CAROLINE DE JESUS  050446 11,00 8,00 2,00 22/09/1997 Não 
 
 

Cargo: PEB II - ESPANHOL 
 Total de Critérios de Desempate Def.  
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C.P.L L.P Data Nasc. Físico 
 1º IGOR FERNANDO RUY 050124 23,00 14,00 6,00 24/05/1983 Não 
 2º CARLA RENATA COSTELLA DE PONTES 050796 19,00 12,00 6,00 14/10/1981 Não 
 3º SILVIA LUZIA ALVES DOS SANTOS 050138 16,00 12,00 2,00 18/12/1967 Não 
 4º MARIA LUCINEZ DUARTE FORMOSO 050736 15,00 9,00 5,00 27/06/1969 Não 
 5º HELLEN HENRIQUES CORREA 050866 14,00 11,00 3,00 13/07/1983 Não 



 6º RICARDO ANDREY MARQUES COSTA 050895 14,00 8,00 5,00 22/10/1978 Não 
 7º STEFANO GARCIA SILVA 050546 10,00 7,00 3,00 07/05/1987 Não 
 
 

Cargo: PEB II - FILOSOFIA 
 Total de Critérios de Desempate Def.  
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C.P.L L.P Data Nasc. Físico 
 1º MARCOS DOS SANTOS SILVA 050628 22,00 14,00 6,00 04/05/1992 Não 
 2º MARCO ANTONIO MORAES JUNIOR 050283 22,00 12,00 5,00 08/03/1985 Não 
 3º JOSIANE DE OLIVEIRA 050421 21,00 15,00 4,00 27/03/1964 Não 
 4º ANDRÉIA LIMA FERNANDES DA COSTA SILVA 050457 20,00 16,00 4,00 31/07/1975 Não 
 5º EDISON ROCHA ROMÃO 050753 19,00 15,00 2,00 08/08/1963 Não 
 6º EDER JOSÉ DOS SANTOS 050521 19,00 14,00 2,00 14/04/1988 Não 
 7º JUCELAINE GISELE RODRIGUES DA SILVA 050758 18,00 13,00 4,00 06/07/1981 Não 
 8º CAMILA RENATA PIMENTA 050749 18,00 11,00 4,00 17/01/1990 Não 
 9º CLEONICE BRAZ 050595 16,00 13,00 2,00 02/07/1972 Não 
 10º ROBERTO CARLOS DOS SANTOS 050710 16,00 10,00 4,00 09/03/1973 Não 
 11º ALANO ALEXANDRE UMBELINO DE BARROS 050284 15,00 11,00 2,00 06/10/1982 Não 
 12º CAROLINE FERNANDA SANTOS DA SILVA 050853 15,00 11,00 2,00 21/07/1995 Não 
 13º BRUNO APARECIDO LOPES DA SILVA 050101 15,00 9,00 5,00 12/03/1990 Não 
 14º MARTA REGINA PERONDI SANCHES 050038 12,00 10,00 2,00 17/09/1969 Não 
 
 

Cargo: PEB II - FÍSICA 
 Total de Critérios de Desempate Def.  
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C.P.L L.P Data Nasc. Físico 
 1º SONIA MARCIA DOS SANTOS 050555 24,00 14,00 6,00 03/11/1976 Não 
 2º MATHEUS PEREIRA SCAGION 050697 23,00 15,00 5,00 28/10/1991 Não 
 3º MAURO ALVES DA SILVA 050005 22,00 13,00 6,00 09/05/1983 Não 
 4º VINICIUS COLOMBO LOBO 050726 18,00 10,00 4,00 05/07/1989 Não 
 5º RENAN ZOLIO 050134 17,00 11,00 2,00 26/12/1988 Não 
 6º MARIA APARECIDA CONSOLO 050635 13,00 10,00 2,00 03/06/1965 Não 
 7º ROSEMEIRE DE CASSIA ZAGANIN RIGO 050173 12,00 9,00 2,00 02/10/1971 Não 
 8º JOAO DE OLIVEIRA 050081 11,00 9,00 2,00 20/05/1961 Não 
 
 
 

Cargo: PEB II - GEOGRAFIA 
 Total de Critérios de Desempate Def.  
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C.P.L L.P Data Nasc. Físico 
 1º GUSTAVO FERREIRA PRADO 050886 27,00 18,00 5,00 24/05/1990 Não 
 2º JOSIANE DE OLIVEIRA 050421 21,00 15,00 4,00 27/03/1964 Não 
 3º SERGIO MARCELINO PEREIRA DA SILVA CEZARIO 050605 18,00 13,00 4,00 08/02/1992 Não 
 4º ALEXANDRE OLIVEIRA NASCIMENTO 050832 18,00 11,00 5,00 06/12/1982 Não 
 5º THIAGO WILLIAN PRADO 050265 18,00 10,00 6,00 04/03/1994 Não 
 6º BRUNO FELIPE QUEIROZ DA SILVA 050010 16,00 12,00 4,00 25/05/1992 Sim 
 7º ANA CLAUDIA MARTINS CAVALHEIRO 050865 16,00 12,00 1,00 08/09/1983 Não 
 8º LUCIA ROSA FREGONEZI PALUDETTI 050739 15,00 12,00 2,00 23/08/1964 Não 
 9º ALANO ALEXANDRE UMBELINO DE BARROS 050284 15,00 11,00 2,00 06/10/1982 Não 
 10º ANGELA REGINA CONTI DE MELLO 050660 13,00 8,00 4,00 29/07/1973 Não 
 
 

Cargo: PEB II - HISTÓRIA 
 Total de Critérios de Desempate Def.  
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C.P.L L.P Data Nasc. Físico 
 1º GUSTAVO FERREIRA PRADO 050886 27,00 18,00 5,00 24/05/1990 Não 
 2º JOSIANE DE OLIVEIRA 050421 21,00 15,00 4,00 27/03/1964 Não 
 3º DANILO CESAR CRIPPA 050419 21,00 15,00 4,00 03/06/1993 Não 
 4º EDISON ROCHA ROMÃO 050753 19,00 15,00 2,00 08/08/1963 Não 
 5º EVERTON MOREIRA MAGALHÃES 050706 19,00 10,00 7,00 26/08/1982 Não 
 6º MARCO ROGÉRIO DUARTE  050674 17,00 10,00 6,00 13/07/1966 Não 
 7º SILVIA CLAUDIANO FERRAZ 050843 16,00 13,00 3,00 03/11/1967 Não 
 8º ROBERTA DE SOUSA CARVALHO BARBOSA 050506 15,00 13,00 2,00 13/10/1982 Não 
 9º AIALA ROBERTA PÉRICO 050615 15,00 11,00 3,00 15/02/1978 Não 
 10º ALANO ALEXANDRE UMBELINO DE BARROS 050284 15,00 11,00 2,00 06/10/1982 Não 
 11º JOÃO GABRIEL CAIXETA DOS SANTOS 050200 14,00 12,00 2,00 18/08/1992 Não 
 12º TEYLLANE ABREU FERNANDES 050622 14,00 9,00 5,00 21/09/1989 Não 
 13º MARIA CRISTINA NERES DE CAMPOS FENILI  050821 12,00 12,00 0,00 12/03/1960 Não 



 
 

 
Cargo: PEB II - INGLÊS 
 Total de Critérios de Desempate Def.  
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C.P.L L.P Data Nasc. Físico 
 1º PÂMELA JENIFER PEREIRA  050292 23,00 16,00 5,00 25/11/1989 Não 
 2º LEANDRO JOSÉ FERRACIN DE LIMA 050298 23,00 14,00 6,00 23/06/1986 Não 
 3º MARCOS DOS SANTOS SILVA 050628 22,00 14,00 6,00 04/05/1992 Não 
 4º LEANDRO RODRIGUES BRASIL 050876 21,00 12,00 7,00 17/10/1990 Não 
 5º NAYARA DAVANTEL FINATI 050782 20,00 12,00 6,00 11/03/1991 Não 
 6º CHERLI CRISTINA LOPES 050467 19,00 13,00 5,00 04/07/1983 Não 
 7º JAÍNE ALVIM VICENTE 050445 19,00 13,00 5,00 28/01/1994 Não 
 8º BIANCA CAMILA GASPAR RIBEIRO PEREIRA 050801 19,00 12,00 6,00 02/10/1995 Não 
 9º NATÁLIA PRISCILA APARECIDA ROLIM 050397 19,00 12,00 4,00 14/01/1992 Não 
 10º ELIANE MODESTO MONTEIRO 050793 18,00 13,00 4,00 04/02/1980 Não 
 11º ANDRÉA MARIA MACIEL BARBOSA 050693 18,00 12,00 5,00 21/04/1975 Não 
 12º ALESSANDRA CRUZ FRONER LACERDA 050356 18,00 11,00 5,00 30/12/1969 Não 
 13º RAFAEL FRANZIN 050854 18,00 10,00 6,00 18/09/1979 Não 
 14º LETTICIA DALJOSE DA COSTA CORRÊA 050884 17,00 13,00 4,00 15/06/1979 Não 
 15º ROBERTA TATIANA MARCHETTI 050704 16,00 13,00 3,00 27/01/1980 Não 
 16º MARA APARECIDA DA SILVA SERVILHA 050431 16,00 12,00 3,00 09/12/1961 Não 
 17º BRUNA DENISE DE SOUSA 050384 15,00 12,00 2,00 14/07/1994 Não 
 18º ELAINE CRISTINA BACCARIN 050700 15,00 10,00 4,00 02/08/1975 Não 
 19º REGIANE APARECIDA ZAGANIN 050473 14,00 10,00 4,00 29/10/1975 Não 
 20º SUELEN TAIRA BIANCHI DE OLIVEIRA 050051 13,00 10,00 3,00 07/08/1987 Não 
 21º NATANIENE PAOLA CAPA 050229 13,00 8,00 4,00 30/10/1992 Não 
 
 

Cargo: PEB II - MATEMÁTICA 
 Total de Critérios de Desempate Def.  
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C.P.L L.P Data Nasc. Físico 
 1º SONIA MARCIA DOS SANTOS 050555 24,00 14,00 6,00 03/11/1976 Não 
 2º MATHEUS PEREIRA SCAGION 050697 23,00 15,00 5,00 28/10/1991 Não 
 3º DJALMA SIMPLICIO DA SILVA 050406 22,00 14,00 5,00 06/07/1969 Não 
 4º MAURO ALVES DA SILVA 050005 22,00 13,00 6,00 09/05/1983 Não 
 5º MARIANA DE FÁTIMA CALTRAN BARIOTTO 050074 22,00 13,00 5,00 08/02/1991 Não 
 6º WILLIAM CESAR ZANETTI 050291 20,00 13,00 4,00 14/10/1977 Não 
 7º GLAUCIA PEREIRA DE CARVALHO 050790 20,00 13,00 3,00 06/12/1982 Não 
 8º CRISTIANE MUSSOLINI PAGGIARO 050055 20,00 12,00 6,00 06/09/1970 Não 
 9º FELIPE MATHEUS AMARAL DE MELO 050195 20,00 12,00 4,00 30/11/1997 Não 
 10º GIOVANA GIROTTO GEORGETTI 050709 19,00 12,00 5,00 15/07/1974 Não 
 11º ALAN MORAES DONDERI 050215 19,00 11,00 4,00 22/03/1995 Não 
 12º LUCIANA FELISBINO ALVES 050290 18,00 13,00 4,00 11/05/1990 Não 
 13º VINICIUS COLOMBO LOBO 050726 18,00 10,00 4,00 05/07/1989 Não 
 14º SILMARA DE FATIMA FERREIRA FELIPPE 050848 17,00 13,00 3,00 28/09/1973 Não 
 15º RENAN ZOLIO 050134 17,00 11,00 2,00 26/12/1988 Não 
 16º CATIA CARDOZO DOS SANTOS 050597 16,00 10,00 4,00 25/10/1971 Não 
 17º ANA RAQUEL DE SOUZA FERREIRA 050008 16,00 8,00 6,00 09/03/1977 Não 
 18º KARLA LUIZ DE DEUS 050778 15,00 12,00 3,00 30/11/1980 Não 
 19º MATEUS DOS SANTOS SILVA 050879 15,00 9,00 4,00 30/05/1988 Não 
 20º PRISCILA MAGAROTTO 050391 14,00 10,00 3,00 28/05/1985 Não 
 21º SORAIA APARECIDA GRACIOSO DUZ THOMAZ  050688 14,00 9,00 5,00 13/09/1965 Não 
 22º MARIA APARECIDA CONSOLO 050635 13,00 10,00 2,00 03/06/1965 Não 
 23º ROSEMEIRE DE CASSIA ZAGANIN RIGO 050173 12,00 9,00 2,00 02/10/1971 Não 
 24º JOAO DE OLIVEIRA 050081 11,00 9,00 2,00 20/05/1961 Não 
 

Cargo: PEB II - PORTUGUÊS 
 Total de Critérios de Desempate Def.  
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C.P.L L.P Data Nasc. Físico 
 1º PÂMELA JENIFER PEREIRA  050292 23,00 16,00 5,00 25/11/1989 Não 
 2º IGOR FERNANDO RUY 050124 23,00 14,00 6,00 24/05/1983 Não 
 3º LEANDRO JOSÉ FERRACIN DE LIMA 050298 23,00 14,00 6,00 23/06/1986 Não 
 4º MARCOS DOS SANTOS SILVA 050628 22,00 14,00 6,00 04/05/1992 Não 
 5º MARGARETE ROSE DE CARVALHO 050497 21,00 13,00 5,00 04/11/1963 Não 
 6º LEANDRO RODRIGUES BRASIL 050876 21,00 12,00 7,00 17/10/1990 Não 
 7º ARIANA MARCELINO AMARAL SPÍNDOLA 050689 20,00 15,00 4,00 05/05/1989 Não 
 8º CHERLI CRISTINA LOPES 050466 20,00 13,00 6,00 04/07/1983 Não 
 9º VERLÂNIA DIAS DA SILVA 050779 20,00 13,00 5,00 07/07/1993 Não 



 10º JULIANA DE CÁSSIA VIEIRA 050129 20,00 12,00 7,00 11/06/1979 Não 
 11º NAYARA DAVANTEL FINATI 050782 20,00 12,00 6,00 11/03/1991 Não 
 12º JAÍNE ALVIM VICENTE 050445 19,00 13,00 5,00 28/01/1994 Não 
 13º CARLA RENATA COSTELLA DE PONTES 050796 19,00 12,00 6,00 14/10/1981 Não 
 14º BIANCA CAMILA GASPAR RIBEIRO PEREIRA 050801 19,00 12,00 6,00 02/10/1995 Não 
 15º NATÁLIA PRISCILA APARECIDA ROLIM 050397 19,00 12,00 4,00 14/01/1992 Não 
 16º ELIANE MODESTO MONTEIRO 050793 18,00 13,00 4,00 04/02/1980 Não 
 17º ANDRÉA MARIA MACIEL BARBOSA 050694 18,00 12,00 5,00 21/04/1975 Não 
 18º ALESSANDRA CRUZ FRONER LACERDA 050356 18,00 11,00 5,00 30/12/1969 Não 
 19º RAFAEL FRANZIN 050854 18,00 10,00 6,00 18/09/1979 Não 
 20º LETTICIA DALJOSE DA COSTA CORRÊA 050884 17,00 13,00 4,00 15/06/1979 Não 
 21º CÍNTIA LIDIANE PIZETTA BARRETO 050251 17,00 12,00 4,00 01/10/1987 Não 
 22º LUIZ CARLOS MARIA 050439 17,00 10,00 6,00 10/11/1987 Não 
 23º ROBERTA TATIANA MARCHETTI 050704 16,00 13,00 3,00 27/01/1980 Não 
 24º MARA APARECIDA DA SILVA SERVILHA 050431 16,00 12,00 3,00 09/12/1961 Não 
 25º SILVIA LUZIA ALVES DOS SANTOS 050138 16,00 12,00 2,00 18/12/1967 Não 
 26º ANA CRISTINA MASSUCO FORTUNATO 050777 16,00 8,00 6,00 09/06/1984 Não 
 27º LETÍCIA CAROLINA GRIGOLETTI 050434 15,00 11,00 3,00 23/06/1995 Não 
 28º ELAINE CRISTINA BACCARIN 050700 15,00 10,00 4,00 02/08/1975 Não 
 29º MARIA LUCINEZ DUARTE FORMOSO 050736 15,00 9,00 5,00 27/06/1969 Não 
 30º CÁSSIA ANDRÉIA BORGES 050133 14,00 11,00 3,00 18/01/1984 Não 
 31º REGIANE APARECIDA ZAGANIN 050473 14,00 10,00 4,00 29/10/1975 Não 
 32º SUELEN TAIRA BIANCHI DE OLIVEIRA 050049 14,00 8,00 4,00 07/08/1987 Não 
 33º RENATA CRISTINA STEPHANUTO 050282 13,00 8,00 4,00 09/12/1989 Não 
 34º NATANIENE PAOLA CAPA 050229 13,00 8,00 4,00 30/10/1992 Não 
 35º ROSANGELA COELHO CANALLI 050620 12,00 10,00 2,00 06/01/1979 Não 
 36º STEFANO GARCIA SILVA 050546 10,00 7,00 3,00 07/05/1987 Não 
 
 

Cargo: PEB II - QUÍMICA 
 Total de Critérios de Desempate Def.  
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C.P.L L.P Data Nasc. Físico 
 1º LUCAS DINIZ GIRALDELI 050475 24,00 15,00 4,00 02/04/1989 Não 
 2º SONIA MARCIA DOS SANTOS 050555 24,00 14,00 6,00 03/11/1976 Não 
 3º BRUNO MATHIAS DE MORAES 050662 23,00 15,00 4,00 01/09/1990 Não 
 4º DAVID PANCIERI PERIPATO 050176 22,00 15,00 6,00 17/10/1989 Não 
 5º MARCOS DOS SANTOS SILVA 050628 22,00 14,00 6,00 04/05/1992 Não 
 6º VINICIUS COLOMBO LOBO 050726 18,00 10,00 4,00 05/07/1989 Não 
 7º MARIA APARECIDA CONSOLO 050635 13,00 10,00 2,00 03/06/1965 Não 
 8º ELBSON LEMOS SILVA 050319 13,00 9,00 3,00 27/07/1979 Não 
 
Cargo: PEB II - SOCIOLOGIA 
 Total de Critérios de Desempate Def.  
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C.P.L L.P Data Nasc. Físico 
 1º MARCOS DOS SANTOS SILVA 050628 22,00 14,00 6,00 04/05/1992 Não 
 2º JOSIANE DE OLIVEIRA 050421 21,00 15,00 4,00 27/03/1964 Não 
 3º JEFERSON DE SOUZA ROCHA LOPES 050030 20,00 15,00 3,00 08/12/1990 Não 
 4º VINICIUS VICENTE DA SILVA 050168 20,00 13,00 3,00 18/02/1969 Não 
 5º EDISON ROCHA ROMÃO 050753 19,00 15,00 2,00 08/08/1963 Não 
 6º RENAN BAPTISTIN DANTAS 050723 19,00 15,00 2,00 28/10/1993 Não 
 7º JUCELAINE GISELE RODRIGUES DA SILVA 050758 18,00 13,00 4,00 06/07/1981 Não 
 8º CLEONICE BRAZ 050595 16,00 13,00 2,00 02/07/1972 Não 
 9º CELIA BEATRIZ RODRIGUES ROCHA 050671 16,00 12,00 3,00 02/02/1967 Não 
 10º CAROLINE FERNANDA SANTOS DA SILVA 050853 15,00 11,00 2,00 21/07/1995 Não 
 11º MARTA REGINA PERONDI SANCHES 050038 12,00 10,00 2,00 17/09/1969 Não 


